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ETIOPIEN 

 

 
 

1. Lake Ziway 

2. Lake Langano 

3. Shashamene 

4. Wondo Genet 

5. Lake Bojo 

6. Lake Abaya 

7. Yabelo 

8. Fonan Gofa 

9. Magado 

10. Mdacho 

11. Babela Forest 

12. Liben plains 

13. Negele 

14. Genale River 

15. Harenna Forest 

16. Sanetti plateau 

17. Dinsho 

18. Abiata Shalla 

19. Shebbey Walley Ho-

tel 

20. Lake Koka 

21. Awash NP 

22. Aledeghi Plains 

23. Bilen Lodge 

24. Asebe Teferi 

25. Melca Gebdu 

26. Ankober 

27. Gemessa Gedel 

28. Debre Birhan 

29. Jemma Valley 

30. Addis Abeba 
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RESRUTT 

4/2       Anländer till Addis Abeba tidigt på morgonen. 

5/2       Bishan Gari till Wondo Genet. 

6/2       Wondo Genet till Lake Bojo. 

7/2       Bojo till Konsho. 

8/2       Konsho till Fonan Gofa 

9/2  Fonan Gofa.  

10/2  Fonan Gofa.  

11/2     Fonan Gofa till Bobela skogen.  

12/2     Bobela till Negelli. 

13/2     Negelli till Harenna skogen, (Bale NP). 

14/2     Harenna till Geze, nära Dinsho. 

15/2     Heldag kring Dinsho. 

16/2     Dinsho till Shala/Abiata NP. 

17/2     Shala/Abiata NP till Awash NP. 

18/2     Awash NP – Alladeghi plain – Asebe Teferi. 

19/2     Asebe Teferi till dagens mål Donaldson’s sen tillbaka till Awash. 

20/2     Awash till Melca Gebdu. 

21/2     Melca Gebdu till Debre Birhan. 

22/2     Debre Birhan till Jema Valley. 

23/2     Heldag i Jema Valley. 

24/2     Jema till Addis, på kvällen går flyget hem. 
 

 

 

 

 

 

OMSLAG. Stresseman’s Bushcrow. Foto: Leif Lagerstedt 
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Hela gänget. Foto: Ulf Ottosson 

 

INLEDNING 

Detta var AviFaunas sjätte resa till Etiopien, samtliga har lokalt arrangerats av Håkan Pohlstrand och Brook 

Kassas. Deras erfarenhet har mycket stor betydelse för att resorna blivit lyckade. Totalt såg vi 487 arter fåglar 

och 31 arter däggdjur. När det gäller endemer kan man räkna på olika sätt, men enligt IOC taxonomi försökte vi 

se 27 endemer och vi såg 26, missade bara Salvadori’s Seedeater. Höjdpunkter var naturligtvis ”superendemer” 

som Prince Ruspoli’s Turaco, White-tailed Swallow, Stresemann’s Bushcrow, Gelada m m. 

 

Under resan besökte vi många biotoper som berg, skogar och slätter. Resan lägsta punkt var ca 700 meter över 

havet och den högsta ca 4 200 meter över havet, så föga förvånande varierade också temperaturen från 36 grader 

som varmast till minus 5 som kallast. Denna variation ger Etiopien en mycket hög biodiversitet och med ett 

superbt landarrangemang kunde AviFaunas gäster njuta till 100 %. 

 

 

 
Solnedgång med vårttranor. Foto: Ulf Ottosson 



RESEDAGBOK 

 

4 februari 

Under morgonen anlände vi med tre olika plan till Addis 

och efter lite olika komplikationer med att få visum och 

att en väska saknades mötte vi Håkan Pohlstrand och 

Brook Kassa utanför ankomsthallen. Håkan är uppvuxen i 

Etiopien och expert på landets natur och följde med oss 

ett par dagar i början. Brook var vår ”tour manager” och 

chef för logistiken samt chaufför i en av våra två skådar-

bilar. Den andra bilen kördes av Daniel. I en tredje bil, 

trossen med tält, mat och övrig utrustning, färdades tre 

personer, chauffören  Ashagre, kocken Asfaw och camp 

managern Minte. 

  Efter allmän hälsning och presentation, packade vi 

bilarna och satte iväg söderut mot Lake Ziway nere i 

Riftdalen. Vi var lite sena och stannade inte så mycket. 

Men på ett ställe såg vi en massa marabustorkar och 

gamar så där stannade vi. Förutom 100-tals Marabous 

fanns det många White-backed Vultures och en del Rüp-

pell’s, tillsammans med många stäppörnar. Hundratals 

ladusvalor satt vackert uppradade på ett taggtrådsstäng-

sel. 

  Vi anlände till Ziway lagom för att äta lunch. Medan 

bordet dukades tog vi en kort promenad längs sjöstranden 

och diverse våtmarks fåglar kunde noteras. Bland de 

afrikanska ankorna som Hottentot Teal fanns även ”våra 

arter” som kricka, årta och stjärtand. En flock vanliga 

vadarsvalor gladde också. Annat trevligt var t.ex. Carmi-

ne Bee-eater och sävsångare 

  Efter god lunch fortsatte vi söderut till Lake Langano dit 

trossen kört i förväg och satt upp campen en bit från 

Bisangari lodge där vi bodde under motsvarande resa 

2014. Vi tog en kvällspromenad i de närmaste, lite 

parkartade, omgivningarna. Silvery-cheeked Hornbill är 

lite av en karaktärsfågel här och bland annat sågs också 

Grey Kestrel, Lesser Honeyguide, stentrast, sädesärla och 

African Pipit. 

  Efter en långa resor och välbehövlig måltid somnade vi 

snabbt i tälten. Och så gick det till varje dag; när vi kom 

fram efter dagens skådning var sovtält, mattält, dasstält 

och duschtält prydligt uppsatta och bädden i ordning! 

 

Bäddat. Foto: Sören Svensson 

 

5 februari 

Efter en bastant grötfrukost fortsatte vi dagen med att gå 

ner till Lake Langano.  

  Dagens första endem blev som planerat Yellow-fronted 

Parrot. En hel del andra fåglar längs stranden och i när-

liggande skog. Trevliga arter som vi plockade upp var 

svarthätta (totalt åtminstone 30 under morgonen), Black- 

 

 

billed Wood Hoopoe, Buff-throated Warbler, gransånga-

re! och Banded Barbet. 

  På vägen ut, på extremt dammig väg, till huvudvägen, 

såg vi Mountain Wagtail och forsärla tillsammans i en 

bäck. 

  Relativt kort resa till Wondo Genet som bröts av lunch 

på restaurang i Shashamene. Kort skådning vid lunch gav 

de första Thick-billed Raven och en mycket trevlig 

Green-backed Honeybird. 

  Eftersom det var söndag så var det mycket folk och 

stökigt kring de varma källorna i Wondo Genet, men 

lugnt inne på hotellområdet. Efter att ha checkat in på 

rummen slöskådade vi en dryg timme i hotellträdgården. 

Först blev vi visade två African Wood Owl på dagkvist 

och sen hittade vi lite av varje mestadels sittande på en 

stol, trevligast Brown Parisoma, Abyssinian Slaty Flycat-

cher och Great Sparrow Hawk. 

  På en eftermiddagstur i skogen ovanför Univesity of 

Forestry kämpade vi först fram en Narina’s Trogon och 

Gree-backed Twinspot, såg här även Abyssinian Ground 

Thrush, en mörk Great Sparrowhawk och ännu en forsär-

la. 

 

Thick-billed Raven. Foto: Henrik Hallqvist 

 

6 februari 

Vi åkte ut direkt på morgonen för att försöka hitta den 

stora målarten Spotted Creeper. Det tog lite tid och en hel 

del trampandes upp och ner i backarna innan vi kunde 

hitta den. Det var ett par där den individ som troligen var 

hannen uppvaktade honan genom att presentera föda i 

näbben, en form av uppvaktning som förekommer hos 

många arter vid parbildning och häckningsstart. Det var 

en rätt lugn morgon men vi såg några fler Brown Pariso-

ma, några ärtsångare, en näktergal (troligen syd) hördes 

locka och några Yellow-fronted Parrots flög över. 

 

Vårtranor. Foto: Sören Svensson 

 

  Efter en smaklig frukost på taket till restaurangen åkte 

vi iväg ner i dalen för ett stopp på kanten av en stor flod-

dal där ångande varmt vatten rann ut i ett kärr. Medan en  
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Middag vid Lake Bojo alltid välkommet och utsökt! Foto: Ulf Ottosson 

 

hel del gamar seglade runt i luften ovanför oss upptäckte 

vi tre flodhästar, förväntade, i en av vattensamlingarna. 

Där stod också en goliathäger. Det var stora avstånd ut 

över slätten, varmt och soldallrigt, men vi såg några 

ullhalsstorkar, hörde rödstrupig piplärka och såg några 

bruna kärrhökar patrullera. I berget bakom oss häckade 

ett stort antal gamar av de två vanligaste arterna här, 

White-backed och Rüppell’s. 

 

Svart krontrana. Foto: Sören Svensson 

 

  Sedan fortsatte vi mot Lake Bojo, men först ett stopp för 

lunch på Rift Valley Hotel i Shashamene, samma ställe 

som i förrgår, maten god och ölen kall. Och samma krax- 

 

iga underhållning av de tjocknäbbade korparna som av 

allt att döma levde halvtama på restaurangen.   

  Efter att ha kommit fram till Bojo installerade vi oss i 

tälten alldeles vid stranden och hade en lättare fika. Re-

dan innan vi kom till stranden såg vi från bilen vårttranor 

promenera ute på åkrarna och när vi tubade från campen 

såg vi många fler liksom tusentals vanliga tranor och ett 

mindre antal svarta krontranor, samt en del pelikaner och 

andra våtmarksfåglar. De flesta tranor stod på avstånd 

långt bort i sydvästra delen av sjön så vi tog bilarna och 

åkte iväg över den torkade sjöbottnen. Vi kom mycket 

nära vårt- och krontranorna, medan de vanliga tranorna 

var påtagligt skyggare. Fotograferna kunde ta sig ännu 

närmare och fick suveräna bilder. Medan den fotografe-

rande delen av gänget plåtade koncentrerade resten av 

gruppen sig på ett gäng vadare vid strandkanten. Det var 

mest småsnäppor och större strandpipare, enstaka mindre, 

men också ett gäng lite större pipare av ljungpipartyp. För 

att bestämma dem säkert stötte vi dem några gånger, de 

flög först på ca 10 meters håll. Vingundersidor och läte 

avslöjade dem som ljungpipare, inte tundrapipare. Efter 

litteraturstudier kunde vi konstatera att dessa åtta fåglar 

troligen är första fyndet av ljungpipare för Ethiopien. 

  Till kvällsvarden gladde en African Scops Owl 

 

7 februari 

Natten var lugn och skön i tälten. Sen en härlig morgon 

vid Lake Bojo, stilla och spegelblankt, tranorna flög i 

band till sina födosöksplatser i jordbrukslandskapet in 

över land medan vi åt frukost. Snart vara alla vårttranor 

borta och de flesta av de vanliga tranorna likaså. Vi tuba-

de från campen men hittade inget nytt jämfört med dagen 

innan, så vi gick en sväng norrut längs stranden. Hittade 

ett par Red-billed Teal och på avstånd lunkade en fläckig 

hyena längs stranden. Inte långt därefter såg vi också ett 

par schakaler som patrullerade av stranden. Efter ett tag 
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vände vi tillbaka mot campen för avresa söderut. Ute vid 

huvudvägen väntade en bil med Henriks väska, och vi 

tackade och tog avsked av Håkan.  

 

 
Abyssinian Ground Hornbill. Foto: Sören Svensson 

 

  En tämligen händelselös biltur, med fältlunch, med 

några korta stopp som gav en hel del som Brown Snake 

Eagle, Northern Brownbul, eksångare och tre fina 

Ground Hornbill. Dagens höjdare var en något kort, men 

tillräcklig, obs av Jackson’s Hornbill, en sällsynt och föga 

känd art som där vi såg den dessutom är lite utanför 

utbredningsområdet. En annan höjdare speciellt för Jan 

var en krokodil i Lake Abaia. 

  Anlände relativt tidigt till hotellet i Arba Minch, och en 

kall öl innan vi checkade in satt fint i den 30 gradiga 

värmen. 

 

8 februari 

Lång transport från Arba Mincha till Fonan Gofa, totalt 

12,5 timmar med åtskilliga stop. Först vid en sjö med 

vassar, Lake Chamo, med flera goliathägrar och några 

häftiga skugghägrar. Landskapet varierade och så gjorde 

fåglarna. Vid nästa stopp var det frukost och en välbehöv-

lig kopp kaffe. Sen blev det Golden-breasted Starling vid 

ett stopp och en kejsarörn på samma ställe. Korta stopp 

levererade ett och annat som Black-capped Social Wea-

ver, Red and Yellow Barbet och D’Arnaud’s Barbet. 

Lunch på 2 000 meters höjd bland cypresser/cedrar och  

sen ner till Yabello där vi plockade upp en guide/ranger. 

Efter Yabello gällde det att spana efter White-tailed 

Swallow och Streseman’s Bush Crow. 

  Svalan hittade vi snabbt medan det tog lite längre med 

kråkan, men just innan campen såg vi ett par. Ett annat 

trevligt stop för att försöka hitta Red-naped Bushshrike, 

som vi hittade snabbt, gav ytterligare 10 nya arter. Strax 

innan såg vi våra första Somali Ostrichs. Däggdjurlistan 

bättrades också på idag med Grevy’s Zebra, Grant’s 

Gazelle, Klippspringer och Unstriped Ground Squirrell. 

Innan det var dags att sova gick Ulf runt med lampa och 

såg tre Commom Duikers femtio meter från tälten, men 

inget annat. 

 

9 februari 

Började morgonen med att spana efter Black-fronted 

Francolin, det drog kallt och det var väldigt tyst och inte 

mycket annat såg vi förutom en klippspringare. 

  Efter Frukost körde vi tillbaka mot Yabello och ner till 

en slätt vid byn Mdacho för att leta efter Somali Courser 

och lite annat smått och gott. Där vi hoppade av i byn 

fick vi direkt se fyra nya arter: Chestnut Sparrow, Grey-

capped Social Weaver, Plain Pipit och Shelley’s Sparrow. 

Vi skådade vidare i hyfsat fin Acaciasavann som efter ett 

tag öppnade upp sig. Såg en hel del trevligt och nya arter 

tickade in för resan och de resenärer som inte varit så 

mycket i Afrika förut. Vår guide hade bra kontakter och 

snart ringde hans telefon och vi kunde stega iväg mot 

några Somali Coursers, det visade sig vara fyra stycken 

som vi såg fint. Andra trevliga arter under morgonen var 

Bateleur, Kori Bustard, White-headed Vulture och resans 

först vanliga stenskvätta. 

  Tillbaka till campen för lunch och lite siesta för några. 

Ulf gick runt och skådade lite och upptäckte då att allt 

som är svart inte är Northern Black Flycatcher att åtmin-

stone en del är Slaty-coulared Bobou… 

 

Turkestantörnskata. Foto: Sören Svensson 

 

  Sena eftermiddagen fördrev vi i den närbelägna byn, de 

är ganska vana vid skådare men det blev en del uppstån-

delse ändå… En hel del fågel där och nytt var Parrot-

billed Sparrow och Boran Cisticola. 

  Ett nytt försök på Black-fronted Francolin på kvällen 

gav lika mycket som på morgonen. Middag med grönsa-

ker och get, ackompanjerades av African Scops Owl och 

Freckled Nightjar. 

  Kvällstur med lampa gav 2 schakaler vid en död åsna. 

 

10 februari  

Tidig avfärd utan frukost mot syd och Kenyanska grän-

sen. Den döda åsnan, 100m från campen, hade släpats 

iväg av hyenor… Stannade i Magado för att plocka upp 

två poliser/vakter. Vid polisstationen plockade vi också in 

Cuthroat Finch, och en trolig gråsparv som vi beslöt kolla 

upp på tillbakavägen. Färden fortsatte söderut och nedåt, 

totalt droppade vi 600 höjdmeter från campen till slätten 

som breder ut sig ned mot Kenya. 

  Vi skumpade på och snart såg vi en Gere-

nuk/Giraffantilop och de första Yellow-necked Spurfowl. 

Slätten domineras på många ställen av upp till handbolls 
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Heuglin’s Bustard. aviFaunas andra fynd någonsin. Foto: Sören Svensson 

 

stora lavablock och på andra ställen stoft eller black soil. 

På avstånd finns det berg och Kopjies och vår väg söderut 

gick mot en av dessa. Första endemen att ramla in var 

Donaldson-Smith’s Sparrow Weaver. I busktopparna satt 

omväxlande Taita och Somali Fiscals. 

  Färden gick vidare i dammet, och snart ropade andra 

bilen White-bellied Bustard, vi fick vända och såg ett par 

strida iväg. Brook stannade på ett ställe där han sett Ma-

sked Lark för några veckor sedan, och visst var de där, 

plus att Ulf stötte en Red-winged Lark. 

  Strax innan vi nådde den Kopjie, som var vårt mål, fick 

vi en stor överraskning i form av en Heuglin’s Bustard 

och sen ännu en i form av ett par Barbary Falcon. Väl 

framme tog vi en runda för att leta Somali Bee-eater, 

medan Brook och den andra chauffören roddade frukost. 

Bara runt hörnet såg vi spår av leopard, kudu och oryx, 

blev också varse att det fanns många rödfalkar i omgiv-

ningen. Intressant här är Variable Sunbird som är av 

rasen albiventris med blåskimrig rygg och vit buk. 

  Efter god frukost med gröt och äggröra tog vi nya tag, 

men gick bet på biätaren, men såg många vandringsgräs-

hoppor som förklarade alla rödfalkar. En slagfalk drog 

förbi, en kejsarörn satt på en Kopjetopp. Att området är 

torrt och Sahelliknade visades med förekomsten av Salt-

buske Salvadora persica som reseledaren känner från 

Lake Tchad och som man finner i liknande torra miljöer 

som här tvärs över Afrika söder om Sahara. 

  Hemresan över slätten var rätt lugn men vi såg fler 

Masked Lark, en Red-winged Lark som nu alla fick se 

och en Gillett’s Lark. Sparvarna i byn Magado visade sig 

vara gråsparv av rasen indicus. Det finns en stor krater i 

utkanten av byn och där hade vi Mottled Swift, Little 

Swift, styltlöpare och nilgås. 

  En kort promenad runt campen och lite senare ett besök 

 

 

i byn i närheten gav ytterligare nya arter och lite välbe-

hövlig motion. 

 

 
Rosy-patched Bushsrike. Foto: Sören Svensson 

 

11 februari 

Vaknade tidigt som vanligt och gick ut med lampa, såg 

en Pearl-spotted Owlet. Efter frukost gav vi Black-

fronted Francolin en sista chans men ingen lycka. Bilarna 

åkte iväg för att packa och vi gick långsamt tillbaka. En 

hel del fågel och tre nya: Three-streaked Tchagra, Somali 

Bunting och pilgrimsfalk. Såg spår av civet och hyena. 
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  Reste mot Bobelaskogen men stannade snart för att 

fotograferna skulle få några sista skjut på Streeseman’s 

Bush Crow, under tiden flög några White-tailed Swallow 

förbi. 

  Sedan följde en ganska händelselösresa med en trevlig 

lunch från vilken vi såg ett par Lesser Kudu. Gjorde 

några stopp och plockade upp Black-cheeked Waxbill 

och Acacia Tit. 

 

Ruspoli’s Turaco. Foto: Leif Lagerstedt 

 

  Bobelaskogen var som resten av landet mycket torr, 

campen var inte riktigt färdig när vi kom men vi fick 

kaffe och kex innan vi gick på jakt efter Rupolis’ Turaco. 

Det var rätt varmt och lugnt men under tiden vi väntade 

såg vi White-bellied Cuckoo-shrike och Brown-backed 

(Wahlberg’s) Honeybird. När solnedgången närmade sig 

började Rupolis’ komma ut och vi såg kanske 10 stycken 

innan det blev mörkt. 

  Till middag fick vi två olika chicken stew med iniera, 

det traditionella jästa brödet/pannkakan, gjord på det 

lokala sädeslaget teff, som man här äter till mat, som vi 

äter potatis. 

 

12 februari 

Frukost vid 6 och sen gick vi ner för att placera oss vid 

ett litet vattenhål där vi hoppades få se Salvadori’s Serin 

när solen kom dit. Det började bra, solen sken och det var 

klart och fint men lagom till att solen skulle komma över 

bergskanten vid 7-tiden kom det in en molnbank och 

aktiviteten hos fåglarna dog ut. Så tyvärr kom ingen serin 

denna gång, heller. Men vi hängde in Mountain White-

eye och fick många fina obsar på Ruspolis’ Turaco så vi 

var ganska glada ändå. 

  Satte sedan fart på Lieben Plains och Negele. Vi gjorde 

några korta stopp, men det var väldans varmt och vi 

adderade inte till så många arter, förutom den viktiga 

endemen Africa White-winged Dove som finns i en by 

strax efter man passerat resans lägsta punkt 760 möh, vid 

floden Dawa. 

  Vid 3-tiden kom vi fram till Lieben Plain, hem för Si-

damo/Lieben Lark, numera lumpad med Archer’s Lark. 

Det är en minst sagt vidsträckt slätt, nu väldigt torr och 

hårt nedbetad. Att hitta något här själv är värre än att leta 

efter en nål i en höstack. Som tur är så blir man inte 

ensam länge här om man går ute med kikare ur en bil, 

lokalbefolkningen vet vad det rör sig om. Med hjälp av 

några smågrabbar, då vår riktiga guide inte dykt upp, 

började vi leta lite planlöst över ett ganska stort område, 

det var oerhört torrt och i princip inget gräs och bara 

Isabellastenskvättor. Men nu dök guiden upp och då 

visste han var lärkan fanns för 3 dagar sedan… på väg dit 

börjar några, typ, herdar vinka femhundra meter i rätt 

riktning… Fågeln är hittad och med tänjda steg marsche-

rade vi ditt… och där var den! Archer’s Lark, Lieben 

populationen är under 100 par, en ganska snygg lärka, 

faktiskt, vi fick bra obsar och fotograferna fina bilder. 

Sedan in till Negele där vi tog in på Turaco Hotel. 

 

Var är lärkan? Foto: Jan Nielsen 

 

13 februari 

Inte så tidig start då vi behövde köpa bröd och tanka. 

Kort färd till frukost i det gröna. Vid frukoststället hade 

vi bl.a. Wahlberg’s Eagle, 2 Purple Grenadier, som nu 

alla fick se, stentrast och lite annat smått och gott… Sen 

var det mest transport med en trevlig kaffepaus, sen 

lunch, följt av en kort ölpaus… lunchen gav två arter 

canaries Yellow-fronted och Yellow-crowned och ett kort 

skådarstopp gav en hussvala. 

  Sent på eftermiddagen nådde vi Harennaskogen med 

sina höga träd och skuggkaffe som inte direkt odlas utan 

är vildväxande. Vid en kort punkteringspaus gick vi en 

promenad men såg ”bara” Olive Pigeon och Mountain 

White-eye. Färden fortsatte och vi såg en del Abyssinian 

Crimson-wing och Tambourine Doves flög över vägen. 

  Framme vid lägret på 2 600 meters höjd hade tempera-

turen sjunkit till 17 grader, vi tog en kort promenad och 

hörde Abyssinian Catbird och såg Ethiopian Siskin och 

många lövsångare. 

 

By i Bale Mountain. Foto: Ulf Ottosson 

 

14 februari 

Kall natt men varmt i sovsäcken. Mycket ljud under 

natten, babianer, Guereza, trädhyrax och vid halv fem-

tiden passerade en leopard smårytandes. Efter frukost 

gick vi ned längs vägen men det var rätt lugnt då ett 

molntäcke drog in innan solen kom över bergen. Brook  
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Sanetiplatån. Foto: Ulf Ottosson 

 

och Daniel kom i bilarna och vi åkte ned mot Bale Moun-

tain Lodge och gick på vägen in mot densamma. Här var 

det lite mer liv och nytt, vi hörde respektive såg Red-

chested Cuckoo och Yellow-bellied Waxbill. 

  Vi vände sedan upp mot berget igen, men innan vi kom 

upp stannade vi till vi den pittoreska och pastorala byn 

Rida, runda små hyddor omgärdade av bambustaket 

påminnande om småländska gärden. 

 

Spot-breasted Lapwing. Foto: Henrik Hallqvist 

   

  Uppe ovan trädgränsen såg vi snart de första Chestnut-

naped Francolin och sen spelade vi in en Bale Parisoma, 

en möjlig snar split från Brown Parisoma. Medan vi 

tittade på Parisoman kom en mycket ljus svala flygande 

förbi, Ulf följde den och när den vände upp sågs en vit 

undersida och vita fläckar på stjärten. Med hjälp fågelbo-

ken konstaterades Pale Crag Martin, i Birds of the Horn 

of Africa finns bara ett rött kryss på Bale Mountain. 

  Uppe på platån var det som i övriga delar av Etiopien 

som vi kört igenom väldans torrt och det fanns i princip 

bara en pöl med vatten och i denna fanns det 14 Blue-

winged Goose. Mycket stäppörn och Augur Buzzard i 

luften som lever gott på det överflöd av ”grässråttor” som 

finns. Vi såg också enstaka Giant Mole Rat som har ett 

enormt huvud i förhållande till kroppen. 

 

 

 

  Vi fick leta ett tag efter Bale Mountains kanske största 

sevärdhet, Ethiopian Wolf, när vi nästan gett upp dök två 

upp vid vägkanten och sen ytterligare en plus en. 

  Efter Lunch på nedvägen, där det var lite varmare, kom 

vi till Dinsho där Abdullah skulle visa oss ugglor i sko-

gen runt Nationalparkslodgen. Han hade rekat bra så det 

blev en triss: Verreaux’s Eagle Owl, Wood Owl och 

Abyssinian long-eared Owl. Fick också några snabba 

obsar på Catbird och White-backed Black Tit. 

  Campen uppsatt mitt i Dinshodalen så vi var omgivna 

av Mountain Nyala, Reedbucks och stora vårtsvin. 

 

Lägret i Dinshodalen där vi vaknade med flera frostgra-

der på morgonen. Foto: Sören Svensson 

 

15 februari 

Vaknade till nattfrost efter en varm natt i sovsäcken, 

någon hade dock frusit. Frukost kl 7, solen kom fram och 

värmde gött. Hela dagen tillbringades kring Dinsho.  

  Började dagen med kort promenad då vi fick se vår 

första Abyssinian Longclaw kring fötterna på två bökan-

de vårtsvin. Vi fick sedan se detta flera gånger under 

dagen och kan konstatera att det finns en association 

mellan dessa arter. Sedan besök vid en liten damm med 

diverse intressanta arter som Blue-winged Goose, Rou-

get’s Rail, Red-knobbed Coot och många rödstrupiga 

piplärkor. Mest förvånande här var en europeisk klipp-

svala, men att denna inte var en tillfällighet blev vi varse 
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på eftermiddagen då vi såg ytterligare kanske 10 st nära 

Campen. 

  Sedan tillbaka till Nationalparkslodgen så att alla skulle 

få möjlighet att få bra obsar på Abyssinian Catbird och 

White-backed Tit och leta Abyssinian Woodpecker, som 

vi också fick efter ett tag tillsammans med ett trevligt 

birdparty 

  Innan lunch säkrade vi sedan Cape Eagle Owl på säker 

lokal, entusiastiskt hjälpta av unga lokala guider som var 

tuffa med förhandling om priset för deras tjänst att peka 

ut uven. 

  Eftermiddagen skådade vi i närområdet, chaufförerna 

såg Serval men inte vi… Vi såg dock Red-breasted Whe-

atear. 

 

16 februari 

Andra natten i Dinsho och morgonen ännu kallare än 

igår, om det var minus 2-3 igår var minus 4-5 idag. Det 

var frost på insidan av tältduken och rejält med frost i 

gräset när man kom ur tältet.  

 

Kaffepaus. Foto: Jan Nielsen 

 

  Vi skådade lite kring campen på morgonen innan vi 

drog iväg, inget nytt dock men skönt att röra sig för att få 

upp lite värme. Fler klippsvalor dock, enligt boken skall 

de inte förekomma så här långt söderut men de var gans-

ka många. När morgonstöket var avklarat startade vi mot 

Shashamene, på vägen stannade vi vid ett på 3600 möh 

för att spana efter alpkråka, ingen sådan men dock två 

större skrikörnar och en naken liten tjej som verkade 

frysa mindre än vi trots att vi hade åtskilliga lager med 

kläder. Väl nere i Shashamene avnjöt vi en god lunch 

med kall öl, på Rift Valley Hotel, i den nu plus 20 gradi-

ga värmen. 

  Nästa stopp var vid en resort vid stranden av Lake 

Langano, som vi var vid första natten, men nu i det nord-

västra hörnet, då i det sydöstra.  Personalen här har koll 

på sina fåglar och vi blev i snabb takt visade Greyish 

Eagle Owl, Slender-billed Nightjar och inte minst Heug-

lin’s courser. Vi såg också östlig rödstjärt av rasen sa-

mamisiscus med sin typiska vita vingpanel och ett gäng 

silltrutar på ett rev i sjön. 

  Sedan till nationalparken Lake Abiat/Shalla där vi cam-

pade nära det delvis nedbrunna högkvarteret, ett resultat 

av oroligheterna för ca 6 månader sedan. Innan vi instal-

lerade oss tog vi en kort promenad i omgivningarna och 

säkrade tornuggla och Clapperton’s Francolin. En kort 

ficklampspromenad på kvällen gav en Civet. Natten var 

varm och skön till skillnad från de två föregående mycket 

frostiga. 

 

17 februari 

Tidig frukost i det fria vid 6, efter en varm natt, sen ner 

till Lake Shalla, en stor sötvattensjö och Etiopiens dju-

paste på 265m, till skillnad från den närbelägna Abiata 

som är en grund sodasjö. I Shalla fanns det otroligt 

mycket svarthalsad dopping och en del vadare längs 

stranden, nya var Tereksnäppa, Kärrsnäppa, Spovsnäppa 

och Skärfläcka. Fanns också mycket tärnor och Red-

billed Teal, som är en specialitet här. Mycket kul var en 

Cypernstenskvätta på samma ställe som för två år sedan! 

Var det samma fågel? 

  Vid Abiata fanns det massor av flamingo av båda arter-

na, mest av de små. Men mest imponerande var mängden 

av svalor, i antal typ miljonen, mest ladu men också vår 

backsvala och afrikansk backsvala. 

  Sedan transport mot lunch på Rift Valley Hotel i Nazret, 

tog lite tid men biffen var god, och ölen var kall. 

  Sedan mot Awash på vältrafikerad väg som går till 

Djibouti, nästan allt gods, bensin etc som skall in till 

Etiopien kommer denna väg. Två stopp gav Sombre Chat 

och Blackstart. 

  Awash var väldigt torrt och lugnt, vi kom sent och körde 

bara en kort runda, såg bara 3 White-bellied Bustard, en 

Beisa Oryx, Lichtenstein’s Sandgrouse och Black-backed 

Jackal. 

  Blev en trevlig kväll som vanligt med god mat. Har 

regnat här nyligen så det finns en del flygfän för första 

gången på denna resa. 

 

Arabtrapp. Foto: Sören Svensson 

 

18 februari 

Grötfrukost vid 6-tiden som vanligt, skönt med ännu en 

varm natt… En hyena hördes från tältet och på tidiga 

morgonen troligen också en White-faced Scoops Owl. 

  Efter frukost åkte vi drygt 1,5h till Aledeghi Plains där 

vi hoppades få se Arabian och Hartlaub’s Bustard. Nor-

malt är den här slätten ”baking hot” men idag var det 

mulet, regn i luften och ganska blåsigt och bara 25 gra-

der… Vi körde runt och letade rakt över skumpig slätt, 

såg Chestnut-backed Sparrow Lark, Chestnut-bellied 

Sandgrouse, Common Quail… but no Bustards. Vi be-

stämde oss för att försöka på Double-banded Courser, 

som vi hittade efter en hel del kryssande över marker där  
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Beisa Oryx. Foto: Ulf Ottosson 

 

de brukar finnas… men trägen vinner och där stod den!! 

Coursers är väldigt vackra!! På vägen såg vi först en 

Swallow-Tailed Kite och dessutom en Hartlaub’s Bus-

tard. Mycket kärrhökar, gamar, rödfalkar mm, men ingen 

Arabian Bustard. Tog några rundor till och där var den 

plötsligt Arabtrabben!! Hårt arbete… leverar… 

  Sedan var det mest Lunch och transport österut och upp 

i bergen till Asebe Terafi, 2 000 meter över havet havet 

lite regnigt och kallare igen. En entusiastisk koptisk präst 

läste HÖGT och förstörde morgonen… 

 

19 februari 

Vilken morgon! Först moskéns böneutropare tidigt ett par 

gånger som vanligt… sedan körde den koptiske prästen ut 

sitt budskap i högtalare från ca 05… båda väldigt nära 

hotellet. 

 

Donaldson’s Turaco. Foto: Leif Lagerstedt 

 

  Efter frukost körde vi iväg mot Gujo för dagens mål 

Donaldson’s Turaco, en ras av White-cheeked Turaco 

som man förväntas splitta snart. Färden gick upp och ned, 

fast mest upp bland odlingar, mest chat, i bördiga berg, 

inte mycket ursprunglig natur kvar. Till slut nådde vi en 

lite bergskam där det fanns lite ursprungliga Juniperträd, 

dimman kom och gick och ibland var det svårt att se 

någonting. Den allerstädes närvarande lokalbefolkningen 

visste vilken fågel vi ville se men de kunde inta vara till 

någon direkt hjälp. Fågel fanns det, bl.a. både löv- och  

 

gransångare, en Tacazze Sunbird drog förbi liksom en 

Thick-billed Raven med en kyckling i näbben. Men ingen 

Turaco, vi prövade ett annat ställe en bit bort, men här 

var det ännu högre upp och ännu mer dimma så vi åkte 

tillbaka till första stället. En ganska stor folksamling hade 

nu samlats och flera gick runt och letade… rätt stökigt 

med andra ord. Vi spred ut oss för att leta vi mera, två-

hundra meter bilarna fick Ulf se en Turaco flyga över 

vägen. 

  Över radion tillkallades resten av gänget och tillsam-

mans kunde vi konstatera att den karaktäristiska röda 

kanten på tofsen, White-cheeked har blå, var där. Sören 

och Leif får några hyfsade foton och sen hastar vi iväg, 

från det nu mycket stökiga stället, till campen i Awash.    

  Brook har under morgonen fått reda på att vår camp 

översvämmats under natten och att tälten flyttats, vi 

undrar hur det ser ut. Resan tar tid och vi är inte framme 

förrän vid 2-tiden, men lunch väntar åtminstone. Efter vi 

ätit kan vi konstatera att förutom att tälten är lite leriga så 

har campen klarat sig ganska bra. 

  En relativt lugn eftermiddagstur gav inte så mycket 

förutom Bruce’s Green Pigeon och Nile Valley Sunbird.   

  Efter middag gjorde vi en night drive i två bilar och 

olika vägar, vi såg förutom en hel del harar också Golden 

Jackal, fläckig hyena och en trolig civetkatt. Den andra 

bilen såg piggsvin, strimmig hyena och Double-banded 

Courser mm. 

 

20 februari 

Började med en promenad vid campen medan lägret 

plockades ner… inget nytt men bra obsar på en del fågel 

som vi inte sett så bra innan. På vägen ut ur Awash NP 

gjorde vi en liten Game Drive och såg några Somme-

ring’s Gasell, tre Beisa Oryx och en sittande mindre 

skrikörn. 

  Resten av dagen var en skumpig färd på ibland nästan 

obefintliga vägar… mot Melca Gebur. När vi var nästan 

framme upptäckte vi att de ha hade börjat fixa till vägen 

så det ser inte riktigt ut som senast. Gjorde ett försök på 

Yellow-throated Serin som är målarten här men kamma-

de noll. Hoppas en natts sömn kan förbättra läget. Cam-

pen på minimal plats mellan en väg och en flod, men 
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funkade bra, tvagning i floden som nu mest var en lite 

rännil. 

 

Augur Buzzard. Foto: Leif Lagerstedt 

 

21 februari 

När morgonbestyren var avklarade och gröten uppäten 

började sökandet efter serinen, som har ett extremt litet 

utbredningsområde. 

  Snart hörde och såg vi Yellow-breasted Barbet som är 

en annan specialitet här. Vi fick också många bra obsar 

på den mycket fina Shining Sunbird som bara Ulf sett 

som hastigast innan. Men ingen Yellow-throated… Vi 

var två gäng och efter ett tag hörde det ”andra” gänget av 

sig och sa att de hade serinen… vild rusning dit, det var 

nästan en kilometer så vi tog bil… men det visade sig 

vara en vävare… Några av oss hade dock sett gulrumpa-

de seriner! Sökandet fortsatte men vi kamma noll och 

satte av mot Ankober. När vi börjat klättringen såg Ulf 

plötsligt en gulrumpad serin framför bilen, tvärstopp och 

där satt den!! Yellow-throated Serin, först en och sen en 

till som visade upp sig fint och sjöng lite. 

  Vägarbete pågick och vi blev lite fördröjda av en lastbil 

som kört fast, men det löste sig och vi fortsatte uppåt till 

Ankober och in i molnen, på 3200möh, var det bara 8 

grader. Vi spanade ivrigt efter lammgam men hittade 

ingen. 

  Vid Ankober är det inte så lätt att hitta Ankober Serin, 

även om det var där Ash såg och beskrev den en gång, 

man får istället köra en bit norrut från Debre Birhan till 

Gemessa Gedel. Vi hade tur och platsen var inte inne i 

molnen och vi han knappt av bilarna innan vi fick se två 

Ankober Serins, ser ut som vinterhämplingar typ. Här 

sågs också två blåtrastar och en fin pilgrimsfalk. 

  Sedan tillbaka till Debre Birhan där vi hade fina obsar 

på ortolonsparv och stäppörn innan vi installerade oss på 

hotell. På kvällen firade vi Sörens 80-årsdag. 

 

22 februari 

Frukostbuffe, liten…, på hotellet sen iväg mot Jemma 

Valley, vägen dit går 5-6 mil över en stor slätt, med 

betesmarker och sädesodlingar. 

  Vi gjorde några stopp, först vid en soptipp där doften av 

förruttnelse låg tung, ingen lammgam här heller men väl 

andra gamar och många stäppörnar. Vid nästa stopp såg 

vi våra första Erlanger’s Lark, tillsammans med några 

fler ortolansparvar och många rödstrupiga piplärkor.  

  Färden fortsatte på skumpig grusväg och lagom till 

Lunch hade vi kommit fram till Jemma Valley, Brook 

och Daniel dukade upp vid kanten av dalen. Vi slöskåda-

de i väntan på maten men såg inte så mycket. Efter lunch 

spanade vi av kanten och såg flera gamar, och plötsligt 

hängde den där lammgamen, gött, och den kom precis 

över våra huvuden, en gammal fin fågel. Efter att ha 

passerat oss droppade den ett litet ben, men sen blev den 

bortjagad av korpar. 

  Innan vi körde ner i dalen stannade vi och spanade ner 

över kanten och såg våra första White-billed Starlings 

och Rüppel’s Black Chat, det skulle snart bli flera av 

båda arterna. 

  På vägen ner stannade vi till vid ett nu nästan torrt vat-

tenfall, här var det lite fågel av diverse sorter, roligast var 

en Greater Honeyguide som satt i ett hål i berget, troligen 

hade det funnits bin där för snart kom en Lesser Honey-

guide som också ville in, men den store körde bort den. 

  Innan vi körde till campen skådade vi lite vid Jemma 

floden och vid en liten bäckravin lite längre bort, här 

kunde vi addera Foxy Cisticola, Red-billed Pytilia och 

Vinaceous Dove till Listan. Campen trevligt belägen i en 

lite dunge i utkanten av en by. 

 

Vår personal under resan. Foto: Sören Svensson 

 

23 februari 

Hela dagen vid Jemma Valley. Började dagen uppe under 

klippkanten innan dagen gryddde på jakt efter Francoli-

ner, men det första vi hörde när vi öppnade bildörren var 

Montane Nightjar, gött!! Med hjälp av lokala förmågor 

jagade vi sedan Harwood’s och Erckell’s Francolin och 

vid det tredje stoppet hade vi inte längre bara hört dem 

utan alla hade fått bra obsar. 

  Nästa stopp var den lilla bäckravin som är bra för små-

fåglar som besöktes redan igår, såg ungefär samma som 

igår men också Black-winged Red Bishop och Klaas’s 

Cuckoo. Körde över Jemma River både på fram och 

tillbaka vägen, ingen Giant Kingfisher men istället en 

Svart Stork. 

  Efter lunch i campen chillade vi lite i skuggan av några 

Mangoträd och en trevlig rödstjärt av rasen samamissicus 

visade upp sig på närhåll! 

  Senare på eftermiddagen åkte vi till en liten oas vid ett 

litet vattenhål i sluttningen ovanför ovan nämda ravin. 

Rätt mycket småfåglar och vi fick bra obsar på endemen 
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White-throated Serin, vars nära släkting, Yellow-throated 

Serin, vi såg för några dagar sedan. 

  På vägen hem mot campen fick Jan äntligen se Giant 

Kingfisher nere vid Jemma River där den brukar och 

borde vara. 

 

24 februari 

Sista dagen! Sven hade hört en Northern White-faced 

Owl under natten. Efter att ha avtackat besättningen på 

trossen, d v s chauffören  Ashagre, kocken Asfaw och 

camp managern Minte, som nu lämnade oss började vi 

färden mot Addis Abeba. 

  Vi stannade till under klippkanten vid en liten damm där 

vi varit förut, snart kom en fin lammgam seglandes förbi 

rätt lågt rakt över oss och ungefär samtidigt en brun glada 

av den europeiska rasen. Vägen mot Addis gick mesta-

dels över en gräsbevuxen högslätt och det hände inte så 

mycket. Men det fanns lite Blue-winged Geese och Watt-

led Ibis, här och där. Ett stopp vid en liten slätt gav resans 

andra observationer av Erlanger’s Lark som här var 

vanlig, en lanner svepte förbi och en ljus dvärgörn häng-

de ovanför oss ett tag. Vid Lunch och ytterligare ett 

vattendrag kunde vi bocka av White-winged Cliffchat 

som konstigt nog inte setts innan. 

  Sent på eftermiddagen checkade vi in på hotell i centrala 

Addis för tvagning och utfodring innan en grupp nöjda 

resenärer kördes till flygplatsen och tog farväl av vår 

huvudsaklige och excellente färdledare Brook och vår 

andre chaufför Daniel. 

 

Ulf Ottosson 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Brook undervisar. Foto: Sören Svensson 
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African Wood Owl. Foto: Leif Lagerstedt 

 

Artlista fåglar 
1 Somali Ostrich Struthio molybdophanes (Somaliastruts)   

2 längs vägen 8.2, 5 Magado 10.2 och 15 Aledeghi Plains 18.2 

2 White-faced Whistling Duck Dendrocygna viduata (Vithuvad visseland)   

300 Lake Ziway 4.2 och 2 längs vägen 8.2 

3 Fulvous Whistling Duck Dendrocygna bicolor (Brun visseland)   

50 Lake Ziway 4.2 

4 Spur-winged Goose Plectropterus gambensis gambensis (Sporrgås)   

50 Lake Ziway 4.2 och 5 Lake Langano 16.2. Observerad 4 dagar totalt 

5 Knob-billed Duck Sarkidiornis melanotos (Knöland)   

15 Lake Ziway 4.2 och 2 Lake Bojo 7.2 

6 Blue-winged Goose Cyanochen cyanoptera (Blåvingad gås)  Endemisk 

20 Sanetti plateau 14.2 och 40 längs vägen 22.2. Observerad 5 dagar totalt 

7 Egyptian Goose Alopochen aegyptiaca (Nilgås)   

2 Magado 10.2, 2 längs vägen 12.2, 1 Awash NP 19.2 och längs vägen 20.2. Observerad 16 dagar totalt 

8 African Black Duck Anas sparsa leucostigma (Afrikansk svartand)   

1 Sanetti plateau 14.2 

9 Yellow-billed Duck Anas undulata ruppelli (Gulnäbbad and)   

3 Lake Bojo 6.2 och 25 Lake Bojo 7.2. Observerad 8 dagar totalt 

10 Northern Shoveler Anas clypeata (Skedand)   

20 Lake Ziway 4.2, 10 Lake Bojo 7.2, 2 Dinsho 14.2, 4 Dinsho 15.2 och 1 Abiata Shalla 17.2. Observerad 6 dagar 

totalt 

11 Red-billed Teal Anas erythrorhyncha (Rödnäbbad and)   

2 Lake Bojo 7.2 och 10 Abiata Shalla 17.2 

12 Northern Pintail Anas acuta (Stjärtand)   

10 Lake Ziway 4.2, 100 Lake Bojo 6.2, 2 Sanetti plateau 14.2 och 2 längs vägen 24.2 

13 Garganey Anas querquedula (Årta)   

400 Lake Ziway 4.2, 1 Sanetti plateau 14.2, 1 Dinsho 14.2 och 1 Dinsho 15.2 
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14 Eurasian Teal Anas crecca crecca (Kricka)   

5 Lake Ziway 4.2, 5 Dinsho 14.2 och 2 Dinsho 16.2 

15 Hottentot Teal Anas hottentota (Sumpand)   

20 Lake Ziway 4.2 

16 Helmeted Guineafowl Numida meleagris (Hjälmpärlhöna)   

35 Fonan Gofa 8.2. Observerad 7 dagar totalt 

17 Vulturine Guineafowl Acryllium vulturinum (Gampärlhöna)   

35 längs vägen 8.2, 15 Fonan Gofa 9.2 och 10 Fonan Gofa 10.2 

18 Moorland Francolin Scleroptila psilolaema psilolaema (Höglandsfrankolin)   

2 Dinsho 14.2 

19 Crested Francolin Dendroperdix sephaena (Tofsfrankolin)   

5 längs vägen 8.2 och 2 hörda Fonan Gofa 8.2. Observerad 10 dagar totalt 

20 Scaly Francolin Pternistis squamatus schuetti (Fjällig frankolin)   

1+1 hörd Lake Langano 5.2 

21 Clapperton's Francolin Pternistis clappertoni (Clappertonfrankolin)   

1 Abiata Shalla 16.2 

22 Harwood's Francolin Pternistis harwoodi (Harwoodfrankolin)  Endemisk 

5 Jemma Valley 23.2 

23 Chestnut-naped Francolin Pternistis castaneicollis (Rostkindad frankolin)   

10 Sanetti plateau 14.2 

24 Erckel's Francolin Pternistis erckelii (Erckelfrankolin)   

5 Jemma Valley 23.2 

25 Yellow-necked Spurfowl Pternistis leucoscepus (Gulstrupig frankolin)   

1 Fonan Gofa 9.2. Observerad 4 dagar totalt 

26 Common Quail Coturnix coturnix (Vaktel)   

4 Aledeghi Plains 18.2 

27 Little Grebe Tachybaptus ruficollis capensis (Smådopping)   

10 längs vägen 8.2, 1 Dinsho 14.2, 1 Dinsho 15.2 och 2 Dinsho 16.2. Observerad 7 dagar totalt 

28 Black-necked Grebe Podiceps nigricollis gurneyi (Svarthalsad dopping)   

1000 Abiata Shalla 17.2 

29 Greater Flamingo Phoenicopterus roseus (Större flamingo)   

2 Lake Ziway 4.2. Observerad 2 dagar totalt 

30 Lesser Flamingo Phoeniconaias minor (Mindre flamingo)   

1 Lake Bojo 7.2. Observerad 2 dagar totalt 

31 Yellow-billed Stork Mycteria ibis (Afrikansk ibisstork)   

5 Lake Bojo 6.2, 3 Lake Bojo 7.2, 20 längs vägen 8.2, 1 Lake Langano 16.2, 2 Awash NP 20.2, 2 Jemma Valley 22.2, 3 

Jemma Valley 23.2 och 1 Jemma Valley 24.2 

32 African Openbill Anastomus lamelligerus lamelligerus (Afrikansk gapnäbbsstork)   

4 Lake Bojo 6.2 och 5 Lake Bojo 7.2 

33 Black Stork Ciconia nigra (Svart stork)   

1 Jemma Valley 23.2 

34 Abdim's Stork Ciconia abdimii (Abdimstork)   

4 längs vägen 4.2, 10 längs vägen 7.2, 10 längs vägen 8.2, 1 Negele 13.2, 1 längs vägen 13.2, 10 Dinsho 15.2, 100 

längs vägen 17.2, 8 Debre Birhan 21.2 och 10 längs vägen 22.2 

35 Woolly-necked Stork Ciconia episcopus microscelis (Ullhalsstork)   

5 Wondo Genet 6.2, 2 längs vägen 7.2 och 1 Jemma Valley 23.2 

36 White Stork Ciconia ciconia ciconia (Vit stork)   

1 längs vägen 4.2 och 1 Lake Bojo 7.2 

37 Marabou Stork Leptoptilos crumenifer (Maraboustork)   

400 längs vägen 4.2 och 200 Lake Ziway 4.2. Observerad 9 dagar totalt 

38 African Sacred Ibis Threskiornis aethiopicus (Helig ibis)   

30 längs vägen 4.2, 30 Lake Ziway 4.2, 10 Lake Langano 5.2, 1 Dinsho 14.2, 1 Dinsho 15.2 och 10 Lake Langano 

16.2. Observerad 12 dagar totalt 

39 Hadada Ibis Bostrychia hagedash nilotica (Hadadaibis)   

2 Lake Langano 4.2, 5 Lake Langano 5.2, 1 Wondo Genet 5.2, 5 längs vägen 13.2, 1 Harenna Forest 14.2 och 1 längs 

vägen 17.2. Observerad 12 dagar totalt 

40 Wattled Ibis Bostrychia carunculata (Flikibis)   

10 Lake Langano 4.2 och 10 Lake Langano 5.2. Observerad 8 dagar totalt 

41 Glossy Ibis Plegadis falcinellus (Bronsibis)   

2 Lake Ziway 4.2 och 5 Lake Bojo 7.2 

42 African Spoonbill Platalea alba (Afrikansk skedstork)   

40 Lake Bojo 6.2, 20 Lake Bojo 7.2 och 20 längs vägen 8.2 

43 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax nycticorax (Natthäger)   

1 Wondo Genet 6.2 

44 Striated Heron Butorides striata atricapilla (Mangrovehäger)   

1 Wondo Genet 6.2 och 1 Genale River 13.2 
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45 Squacco Heron Ardeola ralloides (Rallhäger)   

2 Lake Langano 5.2 och 2 Lake Bojo 7.2 

46 Western Cattle Egret Bubulcus ibis (Kohäger)   

1 Genale River 13.2 och 1 längs vägen 17.2. Observerad 12 dagar totalt 

47 Grey Heron Ardea cinerea cinerea (Gråhäger)   

1 Lake Ziway 4.2 och 2 Jemma Valley 22.2. Observerad 6 dagar totalt 

48 Black-headed Heron Ardea melanocephala (Svarthuvad häger)   

2 Lake Bojo 6.2, 5 Lake Bojo 7.2, 3 längs vägen 16.2, 1 Aledeghi Plains 18.2 och 1 Bilen Lodge 18.2 

49 Goliath Heron Ardea goliath (Goliathäger)   

1 Wondo Genet 6.2 och 5 längs vägen 8.2 

50 Purple Heron Ardea purpurea purpurea (Purpurhäger)   

1 längs vägen 8.2 och 1 Bilen Lodge 18.2 

51 Great Egret Ardea alba (Ägretthäger)   

5 Lake Bojo 6.2, 1 längs vägen 17.2, 1 längs vägen 22.2 och 1 Jemma Valley 22.2 

52 Intermediate Egret Ardea intermedia brachyrhyncha (Mellanhäger)   

5 Lake Bojo 6.2 

53 Black Heron Egretta ardesiaca (Svarthäger)   

3 längs vägen 8.2 

54 Little Egret Egretta garzetta garzetta (Silkeshäger)   

1 Lake Langano 5.2, 1 Lake Bojo 6.2, 2 längs vägen 7.2 och 1 Lake Langano 16.2. Observerad 6 dagar totalt 

55 Hamerkop Scopus umbretta umbretta (Skuggstork)   

Observerad 11 dagar totalt 

56 Great White Pelican Pelecanus onocrotalus (Vit pelikan)   

60 Lake Ziway 4.2, 1 Lake Langano 5.2, 5 Lake Bojo 6.2 och 1 Abiata Shalla 17.2. Observerad 6 dagar totalt 

57 Pink-backed Pelican Pelecanus rufescens (Rosaryggig pelikan)   

5 Lake Langano 4.2, 15 Lake Langano 5.2 och 100 Lake Bojo 6.2. Observerad 4 dagar totalt 

58 Reed Cormorant Microcarbo africanus africanus (Långstjärtad skarv)   

1 Lake Ziway 4.2, 1 längs vägen 20.2 och 1 längs vägen 24.2. Observerad 4 dagar totalt 

59 White-breasted Cormorant Phalacrocorax lucidus (Vitbröstad skarv)   

20 längs vägen 22.2 och 1 Jemma Valley 23.2 

60 Black-winged Kite Elanus caeruleus caeruleus (Svartvingad glada)   

1 Mdacho 9.2 och 1 längs vägen 22.2 

61 Scissor-tailed Kite Chelictinia riocourii (Svalglada)   

1 Aledeghi Plains 18.2 

62 African Harrier-Hawk Polyboroides typus typus (Afrikansk klätterhök)   

1 Lake Langano 5.2, 2 Lake Bojo 6.2, 1 Awash NP 20.2, 1 Jemma Valley 22.2 och 2 Jemma Valley 23.2 

63 Bearded Vulture Gypaetus barbatus meridionalis (Lammgam)   

1 Jemma Valley 22.2 och 1 Jemma Valley 24.2 

64 Egyptian Vulture Neophron percnopterus percnopterus (Smutsgam)   

1 längs vägen 8.2, 1 längs vägen 12.2, 1 längs vägen 17.2, 3 Aledeghi Plains 18.2, 1 längs vägen 18.2 och 1 längs 

vägen 19.2 

65 Hooded Vulture Necrosyrtes monachus (Kappgam)   

1 Lake Ziway 4.2, 20 Shashamene 5.2, 10 Wondo Genet 5.2 och 2 Fonan Gofa 10.2. Observerad 17 dagar totalt 

66 White-backed Vulture Gyps africanus (Vitryggig gam)   

100 längs vägen 4.2, 5 Wondo Genet 5.2 och 200 Wondo Genet 6.2. Observerad 18 dagar totalt 

67 Rüppell's Vulture Gyps rueppelli (Rüppellgam)   

50 längs vägen 4.2, 5 Wondo Genet 6.2, 1 Babela Forest 11.2, 3 Dinsho 14.2, 1 Dinsho 15.2 och 1 Jemma Valley 22.2. 

Observerad 8 dagar totalt 

68 Griffon Vulture Gyps fulvus fulvus (Gåsgam)   

1 Dinsho 14.2, 1 längs vägen 16.2 och 1 längs vägen 22.2 

69 White-headed Vulture Trigonoceps occipitalis (Vithuvad gam)   

2 Mdacho 9.2 och 2 Dinsho 14.2 

70 Lappet-faced Vulture Torgos tracheliotos tracheliotos (Örongam)   

3 Genale River 13.2, 1 längs vägen 17.2, 1 längs vägen 19.2 och 2 Jemma Valley 22.2 

71 Short-toed Snake Eagle Circaetus gallicus (Ormörn)   

1 Aledeghi Plains 18.2 och 1 längs vägen 20.2 

72 Brown Snake Eagle Circaetus cinereus (Brun ormörn)   

1 längs vägen 7.2 och 1 Mdacho 9.2 

73 Bateleur Terathopius ecaudatus (Gycklarörn)   

5 Mdacho 9.2, 1 Magado 10.2 och 1 längs vägen 11.2 

74 Long-crested Eagle Lophaetus occipitalis (Afrikansk tofsörn)   

1 Lake Bojo 7.2 

75 Lesser Spotted Eagle Clanga pomarina (Mindre skrikörn)   

2 längs vägen 8.2, 3 Fonan Gofa 9.2, 1 Magado 10.2, 1 längs vägen 19.2, 1 Awash NP 20.2 och 3 Jemma Valley 23.2. 

Observerad 7 dagar totalt 
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76 Greater Spotted Eagle Clanga clanga (Större skrikörn)   

1 Sanetti plateau 14.2, 1 Dinsho 16.2, 2 längs vägen 16.2 och 1 Abiata Shalla 17.2 

77 Wahlberg's Eagle Hieraaetus wahlbergi (Wahlbergs örn)   

1 Negele 13.2 

78 Booted Eagle Hieraaetus pennatus (Dvärgörn)   

1 Jemma Valley 22.2 och 1 längs vägen 24.2 

79 Tawny Eagle Aquila rapax (Savannörn)   

1 längs vägen 4.2, 2 längs vägen 8.2, 2 Magado 10.2, 1 Fonan Gofa 11.2, 1 Awash NP 17.2, 3 längs vägen 18.2, 2 

Awash NP 19.2 och 2 Awash NP 20.2 

80 Steppe Eagle Aquila nipalensis orientalis (Stäppörn)   

20 längs vägen 4.2, 1 Wondo Genet 5.2, 5 längs vägen 8.2, 1 Mdacho 9.2, 3 Magado 10.2, 2 Fonan Gofa 11.2, 1 längs 

vägen 12.2, 30 Sanetti plateau 14.2 och 10 Aledeghi Plains 18.2. Observerad 13 dagar totalt 

81 Eastern Imperial Eagle Aquila heliaca (Kejsarörn)   

2 Lake Bojo 6.2, 1 längs vägen 8.2, 1 Magado 10.2 och 1 Dinsho 16.2 

82 African Hawk-Eagle Aquila spilogaster (Afrikansk hökörn)   

2 längs vägen 12.2 

83 Gabar Goshawk Micronisus gabar (Gabarhök)   

1 Lake Bojo 6.2, 1 Lake Bojo 7.2 och 1 Fonan Gofa 9.2 

84 Dark Chanting Goshawk Melierax metabates metabates (Mörk sånghök)   

1 längs vägen 4.2, 1 längs vägen 6.2, 1 längs vägen 7.2, 1 Dinsho 15.2 och 1 Jemma Valley 24.2. Observerad 7 dagar 

totalt 

85 Eastern Chanting Goshawk Melierax poliopterus (Östlig sånghök)   

1 längs vägen 8.2, 1 Magado 10.2, 1 längs vägen 11.2, 1 längs vägen 12.2, 1 längs vägen 17.2, 2 Aledeghi Plains 18.2, 

1 längs vägen 18.2 och 1 Jemma Valley 23.2 

86 Shikra Accipiter badius sphenurus (Shikra)   

2 längs vägen 8.2, 1 Fonan Gofa 11.2, 1 längs vägen 20.2 och 1 längs vägen 22.2 

87 Black Sparrowhawk Accipiter melanoleucus melanoleucus (Svart duvhök)   

2 Wondo Genet 5.2 och 1 Wondo Genet 6.2 

88 Western Marsh Harrier Circus aeruginosus aeruginosus (Brun kärrhök)   

1 Dinsho 14.2. Observerad 4 dagar totalt 

89 Pallid Harrier Circus macrourus (Stäpphök)   

1 Lake Bojo 7.2, 1 Dinsho 14.2, 1 Dinsho 15.2 och 1 Awash NP 17.2. Observerad 7 dagar totalt 

90 Montagu's Harrier Circus pygargus (Ängshök)   

1 Lake Langano 4.2, 1 Wondo Genet 6.2, 2 Lake Bojo 6.2, 1 Dinsho 14.2 och 1 Dinsho 16.2. Observerad 5 dagar totalt 

91 Black Kite Milvus migrans migrans (Brun glada)   

2 Magado 10.2, 2 Babela Forest 12.2, 1 längs vägen 19.2, 2 Debre Birhan 21.2 och 1 Jemma Valley 24.2 

92 Yellow-billed Kite Milvus aegyptius (Gulnäbbad glada)   

Observerad 20 dagar totalt 

93 African Fish Eagle Haliaeetus vocifer (Skrikhavsörn)   

5 Lake Ziway 4.2, 2 Lake Langano 4.2, 2 Lake Langano 5.2, 1 Wondo Genet 6.2, 2 Lake Bojo 6.2, 3 Lake Bojo 7.2, 3 

längs vägen 7.2, 1 längs vägen 17.2, 1 längs vägen 19.2 och 1 Jemma Valley 23.2. Observerad 8 dagar totalt 

94 Common Buzzard Buteo buteo (Ormvråk)   

2 längs vägen 16.2 

95 Mountain Buzzard Buteo oreophilus (Bergvråk)   

3 Wondo Genet 6.2, 1 Babela Forest 11.2 och 1 längs vägen 16.2 

96 Augur Buzzard Buteo augur (Augurvråk)   

2 längs vägen 4.2, 1 längs vägen 5.2, 1 längs vägen 9.2, 1 Fonan Gofa 10.2, 1 längs vägen 11.2, 1 längs vägen 12.2 och 

1 längs vägen 13.2. Observerad 14 dagar totalt 

97 Arabian Bustard Ardeotis arabs arabs (Arabtrapp)   

1 Aledeghi Plains 18.2 och 1 längs vägen 20.2 

98 Kori Bustard Ardeotis kori struthiunculus (Koritrapp)   

1 Mdacho 9.2 och 2 Magado 10.2 

99 Heuglin's Bustard Neotis heuglinii (Heuglintrapp)   

1 Magado 10.2 

100 White-bellied Bustard Eupodotis senegalensis (Vitbukig trapp)   

2 Magado 10.2, 3 Awash NP 17.2 och 4 Awash NP 19.2 

101 Buff-crested Bustard Lophotis gindiana (Östafrikansk tofstrapp)   

1 hörd längs vägen 8.2 och 3 Awash NP 19.2 

102 Hartlaub's Bustard Lissotis hartlaubii (Hartlaubtrapp)   

1 Aledeghi Plains 18.2 

103 Rouget's Rail Rougetius rougetii (Etiopisk rall)   

5 Dinsho 14.2. Observerad 3 dagar totalt 

104 Black Crake Amaurornis flavirostra (Korprall)   

3 längs vägen 8.2 

105 Red-knobbed Coot Fulica cristata (Kamsothöna)   

2 Dinsho 14.2, 5 Dinsho 15.2, 5 Jemma Valley 23.2 och 5 Jemma Valley 24.2. Observerad 6 dagar totalt 
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106 Black Crowned Crane Balearica pavonina ceciliae (Svart krontrana)   

14 Lake Bojo 6.2 och 4 Lake Bojo 7.2 

107 Wattled Crane Grus carunculata (Vårttrana)   

100 Lake Bojo 6.2 och 50 Lake Bojo 7.2 

108 Common Crane Grus grus (Trana)   

2000 Lake Bojo 6.2, 2 längs vägen 8.2 och 13 längs vägen 22.2. Observerad 4 dagar totalt 

109 Senegal Thick-knee Burhinus senegalensis (Senegaltjockfot)   

1 hörd Lake Langano 5.2, 2 Abiata Shalla 17.2, 1 hörd Awash NP 19.2 och 1 Jemma Valley 22.2 

110 Black-winged Stilt Himantopus himantopus (Styltlöpare)   

20 Lake Ziway 4.2, 1 längs vägen 8.2 och 20 Magado 10.2. Observerad 6 dagar totalt 

111 Pied Avocet Recurvirostra avosetta (Skärfläcka)   

200 Abiata Shalla 17.2 

112 Spur-winged Lapwing Vanellus spinosus (Sporrvipa)   

1 Genale River 13.2. Observerad 13 dagar totalt 

113 Black-headed Lapwing Vanellus tectus (Svarthuvad vipa)   

10 Aledeghi Plains 18.2 

114 Black-winged Lapwing Vanellus melanopterus melanopterus (Ljus sorgvipa)   

1 Liben plains 12.2 och 1 längs vägen 22.2 

115 Crowned Lapwing Vanellus coronatus (Kronvipa)   

2 längs vägen 8.2. Observerad 9 dagar totalt 

116 Spot-breasted Lapwing Vanellus melanocephalus (Etiopisk vipa)  Endemisk 

4 Dinsho 14.2. Observerad 3 dagar totalt 

117 Pacific Golden Plover Pluvialis fulva (Sibirisk tundrapipare)   

8 Lake Bojo 6.2 

118 Common Ringed Plover Charadrius hiaticula tundrae (Större strandpipare)   

30 Lake Ziway 4.2. Observerad 4 dagar totalt 

119 Little Ringed Plover Charadrius dubius curonicus (Mindre strandpipare)   

50 Lake Bojo 6.2 

120 Kittlitz's Plover Charadrius pecuarius (Kittlitzstrandpipare)   

100 Lake Ziway 4.2 och 5 Lake Bojo 6.2. Observerad 3 dagar totalt 

121 Three-banded Plover Charadrius tricollaris tricollaris (Trebandad pipare)   

2 Dinsho 14.2, 2 Dinsho 15.2 och 2 Dinsho 16.2. Observerad 5 dagar totalt 

122 African Jacana Actophilornis africanus (Afrikansk jaçana)   

10 Lake Ziway 4.2 

123 African Snipe Gallinago nigripennis aequatorialis (Afrikansk beckasin)   

5 Lake Ziway 4.2 och 1 längs vägen 24.2 

124 Black-tailed Godwit Limosa limosa limosa (Rödspov)   

5 Lake Ziway 4.2 och 1 Lake Langano 16.2 

125 Marsh Sandpiper Tringa stagnatilis (Dammsnäppa)   

10 Lake Ziway 4.2, 2 Lake Bojo 6.2, 5 Lake Bojo 7.2 och 1 längs vägen 8.2. Observerad 5 dagar totalt 

126 Common Greenshank Tringa nebularia (Gluttsnäppa)   

1 Lake Ziway 4.2, 3 Lake Bojo 6.2, 2 Lake Bojo 7.2 och 1 längs vägen 22.2. Observerad 6 dagar totalt 

127 Green Sandpiper Tringa ochropus (Skogssnäppa)   

1 Sanetti plateau 14.2 och 5 Jemma Valley 22.2. Observerad 7 dagar totalt 

128 Wood Sandpiper Tringa glareola (Grönbena)   

5 Lake Ziway 4.2, 1 längs vägen 7.2, 1 Sanetti plateau 14.2 och 2 Dinsho 14.2. Observerad 9 dagar totalt 

129 Terek Sandpiper Xenus cinereus (Tereksnäppa)   

1 Abiata Shalla 17.2 

130 Common Sandpiper Actitis hypoleucos (Drillsnäppa)   

1 Lake Ziway 4.2, 1 Lake Langano 5.2, 1 Lake Bojo 6.2, 1 Lake Bojo 7.2, 1 längs vägen 7.2, 1 längs vägen 8.2, 1 

Awash NP 20.2 och 1 Melca Gebdu 21.2. Observerad 11 dagar totalt 

131 Little Stint Calidris minuta (Småsnäppa)   

10 Lake Ziway 4.2, 50 Lake Bojo 6.2 och 3 längs vägen 8.2. Observerad 4 dagar totalt 

132 Temminck's Stint Calidris temminckii (Mosnäppa)   

2 Lake Ziway 4.2 

133 Curlew Sandpiper Calidris ferruginea (Spovsnäppa)   

1 Abiata Shalla 17.2 

134 Dunlin Calidris alpina (Kärrsnäppa)   

50 Abiata Shalla 17.2 

135 Ruff Philomachus pugnax (Brushane)   

100 Lake Ziway 4.2. Observerad 2 dagar totalt 

136 Somali Courser Cursorius somalensis (Somaliaökenlöpare)   

4 Mdacho 9.2 

137 Double-banded Courser Rhinoptilus africanus (Tvåbandad ökenlöpare)   

1 Aledeghi Plains 18.2 och 1 Awash NP 19.2 
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138 Three-banded Courser Rhinoptilus cinctus (Trebandad ökenlöpare)   

2 Lake Langano 16.2 

139 Collared Pratincole Glareola pratincola (Rödvingad vadarsvala)   

50 Lake Ziway 4.2 

140 Slender-billed Gull Chroicocephalus genei (Långnäbbad mås)   

2 Lake Ziway 4.2 

141 Grey-headed Gull Chroicocephalus cirrocephalus poiocephalus (Gråhuvad mås)   

50 Lake Ziway 4.2. Observerad 5 dagar totalt 

142 Lesser Black-backed Gull Larus fuscus (Silltrut)   

50 Lake Langano 16.2 

143 Gull-billed Tern Gelochelidon nilotica nilotica (Sandtärna)   

1 Lake Ziway 4.2, 1 Wondo Genet 6.2, 10 Lake Bojo 6.2, 10 Lake Bojo 7.2 och 1 Abiata Shalla 17.2 

144 Caspian Tern Hydroprogne caspia (Skräntärna)   

1 Lake Bojo 6.2 

145 Whiskered Tern Chlidonias hybrida (Skäggtärna)   

5 Lake Ziway 4.2 och 1 längs vägen 7.2 

146 White-winged Tern Chlidonias leucopterus (Vitvingad tärna)   

1 Lake Bojo 7.2. Observerad 3 dagar totalt 

147 Black Tern Chlidonias niger niger (Svarttärna)   

50 Lake Ziway 4.2, 1 Lake Langano 5.2 och 1 Lake Bojo 6.2 

148 Chestnut-bellied Sandgrouse Pterocles exustus (Brunbukig flyghöna)   

200 Aledeghi Plains 18.2. Observerad 3 dagar totalt 

149 Lichtenstein's Sandgrouse Pterocles lichtensteinii (Strimmig flyghöna)   

2 Awash NP 17.2 och 1 Awash NP 19.2 

150 Rock Dove Columba livia var. domestica (Klippduva)   

Observerad 15 dagar totalt 

151 Speckled Pigeon Columba guinea guinea (Guineaduva)   

Observerad 21 dagar totalt 

152 White-collared Pigeon Columba albitorques (Abessinsk duva)   

1 Sanetti plateau 14.2 och 30 Dinsho 14.2. Observerad 7 dagar totalt 

153 African Olive Pigeon Columba arquatrix (Olivduva)   

2 Lake Langano 5.2. Observerad 3 dagar totalt 

154 Lemon Dove Columba larvata bronzina (Citronduva)   

2 Lake Langano 5.2, 2 Harenna Forest 13.2 och 2 Harenna Forest 14.2 

155 Dusky Turtle Dove Streptopelia lugens (Mörk turturduva)   

1 längs vägen 8.2. Observerad 14 dagar totalt 

156 African Collared Dove Streptopelia roseogrisea (Skrattduva)   

3 Lake Langano 5.2, 20 Aledeghi Plains 18.2, 1 Bilen Lodge 18.2 och 1 Jemma Valley 23.2 

157 White-winged Collared Dove Streptopelia reichenowi (Vitvingad turkduva)   

2 längs vägen 12.2 

158 Mourning Collared Dove Streptopelia decipiens (Sorgduva)   

1 längs vägen 7.2 och 1 hörd Babela Forest 11.2. Observerad 5 dagar totalt 

159 Red-eyed Dove Streptopelia semitorquata (Rödögd duva)   

Observerad 18 dagar totalt 

160 Ring-necked Dove Streptopelia capicola (Kapturturduva)   

Observerad 13 dagar totalt 

161 Vinaceous Dove Streptopelia vinacea (Vinduva)   

1 Jemma Valley 22.2 och 1 Jemma Valley 23.2 

162 Laughing Dove Spilopelia senegalensis senegalensis (Palmduva)   

Observerad 18 dagar totalt 

163 Emerald-spotted Wood Dove Turtur chalcospilos (Smaragdfläckduva)   

1 längs vägen 11.2. Observerad 5 dagar totalt 

164 Blue-spotted Wood Dove Turtur afer (Blåfläcksduva)   

5 Lake Langano 4.2. Observerad 11 dagar totalt 

165 Tambourine Dove Turtur tympanistria (Tambourinfläckduva)   

10 Harenna Forest 13.2 

166 Namaqua Dove Oena capensis capensis (Långstjärtsduva)   

Observerad 17 dagar totalt 

167 Bruce's Green Pigeon Treron waalia (Gulbukig grönduva)   

1 hörd Lake Langano 5.2, 2 Awash NP 19.2, 1 Awash NP 20.2 och 5 Jemma Valley 22.2. Observerad 6 dagar totalt 

168 White-cheeked Turaco Tauraco leucotis (Vitkindad turako)   

2 Lake Langano 4.2, 1 Wondo Genet 6.2 och 2 Harenna Forest 14.2 

donaldsoni: 1 Asebe Teferi 19.2 

169 Ruspoli's Turaco Tauraco ruspolii (Etiopisk turako)  Endemisk 

8 Babela Forest 11.2 och 8 Babela Forest 12.2 
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170 Bare-faced Go-away-bird Corythaixoides personatus personatus (Barkindad tofsturako)  Endemisk 

3 Lake Langano 4.2, 2 Lake Langano 5.2 och 2 längs vägen 8.2. Observerad 4 dagar totalt 

171 White-bellied Go-away-bird Corythaixoides leucogaster (Vitbukig tofsturako)   

2 längs vägen 8.2, 2 Fonan Gofa 9.2 och 10 Fonan Gofa 10.2. Observerad 9 dagar totalt 

172 Eastern Plantain-eater Crinifer zonurus (Östlig larmfågel)   

1 längs vägen 9.2, 2 Awash NP 19.2 och 2 Awash NP 20.2 

173 White-browed Coucal Centropus superciliosus superciliosus (Vitbrynad sporrgök)   

1 längs vägen 8.2, 2 Awash NP 19.2 och längs vägen 20.2 

174 Klaas's Cuckoo Chrysococcyx klaas (Klaasglansgök)   

1 Jemma Valley 23.2 

175 Red-chested Cuckoo Cuculus solitarius (Rödbröstad gök)   

2 Harenna Forest 14.2 och 2 Jemma Valley 23.2 

176 Western Barn Owl Tyto alba poensis (Tornuggla)   

1 Abiata Shalla 16.2 

177 African Scops Owl Otus senegalensis senegalensis (Afrikansk dvärguv)   

1 hörd Babela Forest 12.2, 1 Fonan Gofa 8-11.2 och 1 Lake Bojo 6.2 

178 Northern White-faced Owl Ptilopsis leucotis (Nordlig gråuggla)   

1 hörd Jemma Valley 24.2 

179 Cape Eagle-Owl Bubo capensis dillonii (Kapuv)   

1 Dinsho 15.2 

180 Greyish Eagle-Owl Bubo cinerascens (Grå fläckuv)   

2 Wondo Genet 6.2, 2 Lake Langano 16.2 och 1 Abiata Shalla 16.2 

181 Verreaux's Eagle-Owl Bubo lacteus (Mjölkuv)   

1 Dinsho 14.2 

182 African Wood Owl Strix woodfordii umbrina (Afrikansk skogsuggla)   

2 Wondo Genet 5.2, 2 Wondo Genet 6.2 och 1 Dinsho 14.2 

183 Pearl-spotted Owlet Glaucidium perlatum licua (Pärlsparvuggla)   

1 Fonan Gofa 11.2 och 1 hörd Jemma Valley 23.2 

184 Abyssinian Owl Asio abyssinicus abyssinicus (Etiopisk hornuggla)   

1 Dinsho 14.2 

185 Montane Nightjar Caprimulgus poliocephalus (Bergnattskärra)   

2 hörda Jemma Valley 23.2 

186 Freckled Nightjar Caprimulgus tristigma tristigma (Pricknattskärra)   

1 hörd Fonan Gofa 9.2 

187 Slender-tailed Nightjar Caprimulgus clarus (Kilstjärtad nattskärra)   

1 Lake Langano 16.2 och 1 Abiata Shalla 16-20.2 

188 African Palm Swift Cypsiurus parvus (Afrikansk palmseglare)   

5 längs vägen 19.2, 1 Awash NP 19.2 och längs vägen 20.2 

189 Alpine Swift Tachymarptis melba (Alpseglare)   

2 längs vägen 13.2 och 3 Ankober 21.2 

190 Mottled Swift Tachymarptis aequatorialis aequatorialis (Vattrad seglare)   

3 Magado 10.2, 3 längs vägen 16.2 och 5 längs vägen 19.2 

191 Common Swift Apus apus (Tornseglare)   

2 Abiata Shalla 16.2 

192 Nyanza Swift Apus niansae (Nyanzaseglare)   

1 Wondo Genet 6.2 och 30 Jemma Valley 23.2 

193 Little Swift Apus affinis aerobates (Stubbstjärtseglare)   

50 längs vägen 8.2, 10 Magado 10.2 och 1 Jemma Valley 22.2. Observerad 4 dagar totalt 

194 Speckled Mousebird Colius striatus (Vitkindad musfågel)   

Observerad 14 dagar totalt 

195 Blue-naped Mousebird Urocolius macrourus (Blånackad musfågel)   

20 Lake Langano 4.2, 2 Lake Bojo 7.2, 5 Magado 10.2, 2 längs vägen 19.2 och längs vägen 20.2 

196 Narina Trogon Apaloderma narina narina (Narinatrogon)   

1 Wondo Genet 5.2 

197 Purple Roller Coracias naevius naevius (Fläckblåkråka)   

1 Negele 13.2, 1 Awash NP 19.2 och 2 Awash NP 20.2. Observerad 5 dagar totalt 

198 Lilac-breasted Roller Coracias caudatus lorti (Lilabröstad blåkråka)   

Observerad 8 dagar totalt 

199 Abyssinian Roller Coracias abyssinicus (Savannblåkråka)   

1 längs vägen 5.2, 1 längs vägen 7.2 och 1 Abiata Shalla 17.2. Observerad 4 dagar totalt 

200 Broad-billed Roller Eurystomus glaucurus aethiopicus (Gulnäbbad blåkråka)  Endemisk 

1 Lake Langano 4.2, 1 längs vägen 7.2 och 2 längs vägen 18.2 

201 Grey-headed Kingfisher Halcyon leucocephala leucocephala (Gråhuvad kungsfiskare)   

1 Lake Ziway 4.2, 1 Genale River 13.2, 1 Jemma Valley 23.2 och 1 Jemma Valley 24.2 
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202 Striped Kingfisher Halcyon chelicuti chelicuti (Strimkungsfiskare)   

1 längs vägen 12.2 och 2 längs vägen 13.2 

203 Woodland Kingfisher Halcyon senegalensis (Savannkungsfiskare)   

1 Lake Ziway 4.2, 1 hörd Awash NP 19.2 och 1 Awash NP 20.2 

204 African Pygmy Kingfisher Ispidina picta picta (Pygmékungsfiskare)   

1 Wondo Genet 5.2, 1 Babela Forest 12.2 och 1 Melca Gebdu 21.2. Observerad 6 dagar totalt 

205 Malachite Kingfisher Corythornis cristatus (Malakitkungsfiskare)   

1 Jemma Valley 22.2 och 1 Jemma Valley 23.2 

206 Half-collared Kingfisher Alcedo semitorquata (Kragkungsfiskare)   

1 Wondo Genet 6.2 och 1 Melca Gebdu 21.2 

207 Giant Kingfisher Megaceryle maxima maxima (Jättekungsfiskare)   

1 Jemma Valley 23.2 

208 Pied Kingfisher Ceryle rudis rudis (Gråfiskare)   

2 Lake Ziway 4.2, 1 Lake Langano 5.2, 1 Lake Langano 16.2, 1 längs vägen 20.2, 3 Jemma Valley 22.2 och 5 Jemma 

Valley 23.2 

209 Little Bee-eater Merops pusillus (Dvärgbiätare)   

2 Mdacho 9.2, 2 Fonan Gofa 9.2, 1 Lake Langano 16.2, 1 Awash NP 19.2, 1 Jemma Valley 23.2 och 2 Jemma Valley 

24.2. Observerad 8 dagar totalt 

210 Blue-breasted Bee-eater Merops variegatus lafresnayii (Blåkragad biätare)   

10 Lake Langano 4.2, 10 Lake Langano 5.2 och 2 Melca Gebdu 21.2. Observerad 10 dagar totalt 

211 European Bee-eater Merops apiaster (Biätare)   

3 längs vägen 12.2 

212 Northern Carmine Bee-eater Merops nubicus (Nordlig karminbiätare)   

5 längs vägen 4.2, 5 Lake Ziway 4.2, 2 Lake Langano 4.2, 1 längs vägen 6.2, 5 längs vägen 7.2 och 10 längs vägen 17.2 

213 Eurasian Hoopoe Upupa epops (Härfågel)   

1 längs vägen 4.2, 2 Lake Ziway 4.2, 2 Lake Langano 5.2, 10 Fonan Gofa 9.2, 1 längs vägen 12.2 och 3 Abiata Shalla 

17.2. Observerad 10 dagar totalt 

214 Black-billed Wood Hoopoe Phoeniculus somaliensis (Svartnäbbad skratthärfågel)   

1 Lake Langano 5.2, 1 längs vägen 8.2, 2 Mdacho 9.2, 8 längs vägen 11.2 och 5 Jemma Valley 23.2. Observerad 10 

dagar totalt 

215 Black Scimitarbill Rhinopomastus aterrimus notatus (Svart sabelnäbb)   

1 Lake Langano 5.2 

216 Abyssinian Scimitarbill Rhinopomastus minor (Abessinsk sabelnäbb)   

2 Magado 10.2 och 3 längs vägen 12.2 

217 Abyssinian Ground Hornbill Bucorvus abyssinicus (Nordlig hornkorp)   

9 längs vägen 4.2, 2 Lake Langano 4.2, 3 Lake Langano 5.2, 5 längs vägen 5.2, 3 längs vägen 7.2, 3 Mdacho 9.2, 1 

längs vägen 18.2, 2 Jemma Valley 22.2 och 3 Jemma Valley 23.2 

218 Northern Red-billed Hornbill Tockus erythrorhynchus (Nordlig rödnäbbstoko)   

2 längs vägen 8.2. Observerad 11 dagar totalt 

219 Von der Decken's Hornbill Tockus deckeni (Savanntoko)   

10 längs vägen 8.2. Observerad 8 dagar totalt 

220 Jackson's Hornbill Tockus jacksoni (Turkanatoko)   

1 Lake Abaya 7.2 

221 Eastern Yellow-billed Hornbill Tockus flavirostris (Östlig gulnäbbstoko)   

10 Magado 10.2. Observerad 4 dagar totalt 

222 Hemprich's Hornbill Lophoceros hemprichii (Klipptoko)   

1 Lake Langano 4.2, 2 Lake Langano 5.2, 2 Wondo Genet 5.2, 2 Babela Forest 12.2 och 2 längs vägen 12.2. Observe-

rad 7 dagar totalt 

223 African Grey Hornbill Lophoceros nasutus nasutus (Gråtoko)   

1 Lake Langano 5.2, 2 längs vägen 8.2 och 1 Jemma Valley 23.2. Observerad 5 dagar totalt 

224 Silvery-cheeked Hornbill Bycanistes brevis (Silverkindad näshornsfågel)   

15 Lake Langano 4.2, 5 Lake Langano 5.2, 5 Wondo Genet 5.2, 2 Babela Forest 11.2 och 2 Babela Forest 12.2. Obser-

verad 5 dagar totalt 

225 Red-fronted Tinkerbird Pogoniulus pusillus (Rödpannad dvärgbarbett)   

5 Lake Langano 4.2 och 1 Asebe Teferi 19.2. Observerad 3 dagar totalt 

226 Yellow-fronted Tinkerbird Pogoniulus chrysoconus (Gulpannad dvärgbarbett)   

1 Lake Ziway 4.2 och 1 Wondo Genet 5.2. Observerad 9 dagar totalt 

227 Red-fronted Barbet Tricholaema diademata diademata (Rödpannad barbett)   

1 Fonan Gofa 10.2, 1 Fonan Gofa 11.2 och 2 längs vägen 13.2 

228 Black-throated Barbet Tricholaema melanocephala (Svartstrupig barbett)   

1 Magado 10.2 

229 Banded Barbet Lybius undatus (Bandad barbett)   

1 Lake Langano 5.2 och 1 Jemma Valley 24.2 

230 Black-billed Barbet Lybius guifsobalito (Svartnäbbad barbett)   

5 Lake Langano 5.2, 2 Babela Forest 11.2, 2 längs vägen 13.2, 2 hörda Abiata Shalla 19.2 och 2 Awash NP 20.2. Ob-

serverad 9 dagar totalt 
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231 Double-toothed Barbet Lybius bidentatus aequatorialis (Dubbeltandad barbett)   

2 Lake Langano 4.2, 2 Babela Forest 11.2 och 2 Babela Forest 12.2 

232 Red-and-yellow Barbet Trachyphonus erythrocephalus (Termitbarbett)   

3 längs vägen 8.2 och 2 Babela Forest 11.2 

233 Yellow-breasted Barbet Trachyphonus margaritatus (Pärlbarbett)   

10 Melca Gebdu 21.2 

234 D'Arnaud's Barbet Trachyphonus darnaudii (D'Arnauds barbett)   

4 längs vägen 8.2, 3 Fonan Gofa 9.2 och 1 Fonan Gofa 10.2. Observerad 7 dagar totalt 

235 Green-backed Honeybird Prodotiscus zambesiae ellenbecki (Miombohonungsvisare)   

1 Shashamene 5.2 och 1 Babela Forest 12.2 

236 Brown-backed Honeybird Prodotiscus regulus regulus (Wahlbergs honungsvisare)   

1 Babela Forest 11.2 

237 Lesser Honeyguide Indicator minor (Mindre honungsvisare)   

1 Lake Langano 4.2, 1 Lake Langano 5.2, 1 Negele 13.2, 1 Jemma Valley 22.2 och 1 Jemma Valley 23.2 

238 Greater Honeyguide Indicator indicator (Svartstrupig honungsvisare)   

1 Jemma Valley 22.2 

239 Nubian Woodpecker Campethera nubica (Nubisk hackspett)   

1 Lake Langano 5.2, 2 Wondo Genet 6.2, 1 hörd längs vägen 7.2, 1 Magado 10.2, 1 hörd Babela Forest 11.2, 1 hörd 

Babela Forest 12.2 och 1 hörd Jemma Valley 24.2 

240 Bearded Woodpecker Chloropicus namaquus schoensis (Namaquaspett)   

2 Lake Langano 4.2, 3 Abiata Shalla 16.2 och 1 Abiata Shalla 17.2 

241 Abyssinian Woodpecker Dendropicos abyssinicus (Abessinsk hackspett)   

1 Dinsho 15.2 

242 Cardinal Woodpecker Dendropicos fuscescens (Kardinalspett)   

1 Lake Abaya 7.2, 1 Magado 10.2, 1 längs vägen 11.2, 1 Babela Forest 12.2 och 3 Negele 13.2 

243 Eastern Grey Woodpecker Dendropicos spodocephalus spodocephalus (Rödbukig askspett)   

1 Lake Langano 4.2, 1 Wondo Genet 6.2 och 1 Babela Forest 12.2 

244 Pygmy Falcon Polihierax semitorquatus castanonotus (Afrikansk pygméfalk)   

5 längs vägen 8.2, 1 Magado 10.2 och 1 längs vägen 12.2 

245 Lesser Kestrel Falco naumanni (Rödfalk)   

40 Magado 10.2, 1 Liben plains 12.2 och 10 Aledeghi Plains 18.2 

246 Common Kestrel Falco tinnunculus (Tornfalk)   

Observerad 17 dagar totalt 

247 Fox Kestrel Falco alopex (Rävfalk)   

2 Jemma Valley 22.2, 3 Jemma Valley 23.2 och 1 Jemma Valley 24.2 

248 Grey Kestrel Falco ardosiaceus (Skifferfalk)   

1 Lake Langano 4.2 

249 Lanner Falcon Falco biarmicus (Slagfalk)   

1 Magado 10.2, 2 Dinsho 14.2, 1 Ankober 21.2, 1 längs vägen 22.2 och 1 längs vägen 24.2 

250 Saker Falcon Falco cherrug cherrug (Tatarfalk)   

1 Magado 10.2 

251 Peregrine Falcon Falco peregrinus (Pilgrimsfalk)   

2 Fonan Gofa 11.2, 1 Abiata Shalla 17.2 och 1 Gemessa Gedel 21.2 

252 Barbary Falcon Falco pelegrinoides pelegrinoides (Berberfalk)   

2 Magado 10.2 

253 Yellow-fronted Parrot Poicephalus flavifrons (Gulpannad papegoja)  Endemisk 

1 Lake Langano 4.2, 15 Lake Langano 5.2 och 2 Dinsho 15.2 

254 Red-bellied Parrot Poicephalus rufiventris (Rödbukig papegoja)   

2 längs vägen 8.2, 2 Fonan Gofa 9.2, 2 Fonan Gofa 10.2, 2 Genale River 13.2 och 2 Awash NP 19.2 

255 Black-winged Lovebird Agapornis taranta (Svartvingad dvärgpapegoja)  Endemisk 

1 Lake Langano 4.2, 1 Lake Langano 16.2, 2 Abiata Shalla 16.2 och 3 Abiata Shalla 17.2 

256 Grey-headed Batis Batis orientalis (Akaciabatis)   

1 Lake Bojo 6.2. Observerad 2 dagar totalt 

257 Western Black-headed Batis Batis erlangeri erlangeri (Erlangerbatis)   

1 Abiata Shalla 16.2 

258 Pygmy Batis Batis perkeo (Dvärgbatis)   

2 längs vägen 8.2 och 1 längs vägen 11.2. Observerad 3 dagar totalt 

259 Brown-throated Wattle-eye Platysteira cyanea aethiopica (Purpurstrupigt fliköga)   

1 Lake Langano 5.2. Observerad 2 dagar totalt 

260 White-crested Helmetshrike Prionops plumatus (Vittofsad hjälmtörnskata)   

4 längs vägen 8.2, 5 Babela Forest 12.2, 4 längs vägen 13.2 och 10 Awash NP 19.2 

261 Grey-headed Bushshrike Malaconotus blanchoti (Gråhuvad busktörnskata)   

1 Lake Langano 4.2, 2 längs vägen 8.2, 2 Fonan Gofa 10.2, 1 hörd Babela Forest 11.2, 1 hörd Awash NP 19.2 och 1 

hörd Awash NP 20.2 
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262 Orange-breasted Bushshrike Chlorophoneus sulfureopectus similis (Orangebröstad busktörnskata)   

1 Wondo Genet 6.2, 1 Lake Abaya 7.2, 1 Mdacho 9.2, 2 Fonan Gofa 9.2 och 1 längs vägen 11.2. Observerad 6 dagar 

totalt 

263 Rosy-patched Bushshrike Telophorus cruentus (Rosabröstad busktörnskata)   

2 Fonan Gofa 8.2, 1 Mdacho 9.2 och 4 Fonan Gofa 9.2. Observerad 4 dagar totalt 

264 Three-streaked Tchagra Tchagra jamesi jamesi (Trestreckig tchagra)   

1 Fonan Gofa 11.2 

265 Black-crowned Tchagra Tchagra senegalus habessinicus (Svartkronad tchagra)   

2 Lake Bojo 7.2, 1 hörd längs vägen 20.2 och 5 Melca Gebdu 21.2. Observerad 4 dagar totalt 

266 Northern Puffback Dryoscopus gambensis erythreae (Nordlig dunrygg)   

1 Lake Langano 4.2, 2 Lake Langano 5.2, 3 Harenna Forest 13.2 och 2 Awash NP 20.2. Observerad 6 dagar totalt 

267 Pringle's Puffback Dryoscopus pringlii (Mindre dunrygg)   

1 Fonan Gofa 9.2, 2 Fonan Gofa 10.2, 1 Babela Forest 11.2 och 1 Babela Forest 12.2 

268 Slate-colored Boubou Laniarius funebris (Skifferbusktörnskata)   

1 längs vägen 8.2, 4 Fonan Gofa 9.2 och 1 längs vägen 13.2. Observerad 4 dagar totalt 

269 Red-naped Bushshrike Laniarius ruficeps rufinuchalis (Rödnackad busktörnskata)   

2 längs vägen 8.2 

270 Ethiopian Boubou Laniarius aethiopicus (Etiopisk busktörnskata)   

5 Lake Langano 4.2. Observerad 19 dagar totalt 

271 Brubru Nilaus afer (Brubru)   

1 Lake Langano 5.2, 1 hörd Mdacho 9.2 och 2 längs vägen 11.2. Observerad 7 dagar totalt 

272 White-breasted Cuckooshrike Coracina pectoralis (Vitbröstad gråfågel)   

1 Babela Forest 11.2 

273 Red-shouldered Cuckooshrike Campephaga phoenicea (Rödskuldrad nålfågel)   

1 Lake Langano 4.2 och 1 längs vägen 8.2 

274 Northern White-crowned Shrike Eurocephalus ruppelli (Vitgumpad törnskata)   

5 längs vägen 6.2. Observerad 10 dagar totalt 

275 Isabelline Shrike Lanius isabellinus isabellinus (Isabellatörnskata)   

1 Lake Bojo 7.2, 2 längs vägen 7.2 och 1 Liben plains 12.2 

276 Red-tailed Shrike Lanius phoenicuroides (Turkestantörnskata)   

1 Fonan Gofa 10.2, 1 Abiata Shalla 17.2, 1 Awash NP 19.2, 1 Melca Gebdu 20.2 och 1 Jemma Valley 23.2 

277 Southern Grey Shrike Lanius meridionalis (Iberisk varfågel/ökenvarfågel)   

3 Aledeghi Plains 18.2, 1 Awash NP 19.2, 1 Awash NP 20.2 och 1 längs vägen 20.2 

278 Grey-backed Fiscal Lanius excubitoroides intercedens (Gråryggig törnskata)   

1 Lake Langano 4.2 och 5 Lake Langano 5.2. Observerad 4 dagar totalt 

279 Taita Fiscal Lanius dorsalis (Taitatörnskata)   

1 Fonan Gofa 8.2. Observerad 2 dagar totalt 

280 Somali Fiscal Lanius somalicus (Somaliatörnskata)   

5 Mdacho 9.2, 2 Aledeghi Plains 18.2 och 3 Awash NP 19.2. Observerad 4 dagar totalt 

281 Northern Fiscal Lanius humeralis humeralis (Nordlig fiskaltörnskata)   

1 Wondo Genet 5.2, 1 längs vägen 13.2 och 1 Melca Gebdu 21.2. Observerad 16 dagar totalt 

282 Masked Shrike Lanius nubicus (Masktörnskata)   

1 Lake Langano 4.2 

283 Ethiopian Oriole Oriolus monacha (Etiopisk gylling)   

1 Wondo Genet 5.2, 2 Wondo Genet 6.2, 5 Harenna Forest 14.2, 1 Asebe Teferi 19.2 och 1 hörd längs vägen 20.2 

284 Black-headed Oriole Oriolus larvatus rolleti (Svarthuvad gylling)   

2 hörda Lake Langano 5.2 och 5 Fonan Gofa 9.2. Observerad 6 dagar totalt 

285 Fork-tailed Drongo Dicrurus adsimilis divaricatus (Klykstjärtad drongo)   

2 Lake Langano 5.2. Observerad 13 dagar totalt 

286 African Paradise Flycatcher Terpsiphone viridis ferreti (Afrikansk paradismonark)   

Observerad 15 dagar totalt 

287 Stresemann's Bushcrow Zavattariornis stresemanni (Stresemanns buskkråka)  Endemisk 

2 Fonan Gofa 8.2, 8 Mdacho 9.2, 4 Fonan Gofa 9.2, 5 Fonan Gofa 11.2 och 5 längs vägen 11.2 

288 Cape Crow Corvus capensis kordofanensis (Kapråka)   

25 Lake Bojo 6.2, 5 längs vägen 12.2 och 2 längs vägen 13.2. Observerad 15 dagar totalt 

289 Pied Crow Corvus albus (Svartvit kråka)   

1 längs vägen 11.2. Observerad 18 dagar totalt 

290 Somali Crow Corvus edithae (Etiopisk korp)   

3 Magado 10.2, 4 längs vägen 11.2 och 5 Debre Birhan 22.2 

291 Fan-tailed Raven Corvus rhipidurus rhipidurus (Kortstjärtad korp)   

10 Shashamene 5.2, 5 Wondo Genet 5.2 och 2 Lake Bojo 7.2. Observerad 17 dagar totalt 

292 Thick-billed Raven Corvus crassirostris (Tjocknäbbad korp)   

20 Shashamene 5.2, 1 Dinsho 14.2, 1 Dinsho 15.2 och 2 Asebe Teferi 19.2. Observerad 6 dagar totalt 

293 White-winged Black Tit Melaniparus leucomelas leucomelas (Vitvingad mes)  Endemisk 

1 Lake Langano 5.2 
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294 White-backed Black Tit Melaniparus leuconotus (Vitryggig mes)   

3 Dinsho 14.2, 5 Dinsho 15.2 och 1 längs vägen 24.2 

295 Acacia Tit Melaniparus thruppi (Somaliames)   

2 längs vägen 11.2 

296 Mouse-colored Penduline Tit Anthoscopus musculus (Blek pungmes)   

3 Negele 13.2 och 2 Awash NP 19.2. Observerad 3 dagar totalt 

297 Chestnut-backed Sparrow-Lark Eremopterix leucotis leucotis (Brunryggig finklärka)   

Observerad 1 dag totalt 

298 Chestnut-headed Sparrow-Lark Eremopterix signatus signatus (Brunhuvad finklärka)   

Observerad 1 dag totalt 

299 Foxy Lark Calendulauda alopex (Rävlärka)   

1 Fonan Gofa 8.2 och 5 Mdacho 9.2 

300 Archer's Lark Heteromirafra archeri (Archerlärka)   

1 Liben plains 12.2 

301 Red-winged Lark Mirafra hypermetra (Rödvingad lärka)   

1 Magado 10.2 

302 Gillett's Lark Mirafra gilletti (Gillettlärka)   

1 Magado 10.2 och 1 längs vägen 11.2 

303 Masked Lark Spizocorys personata (Svartmaskad lärka)   

100 Magado 10.2 

304 Thekla Lark Galerida theklae (Lagerlärka)   

Observerad 6 dagar totalt 

305 Erlanger's Lark Calandrella erlangeri (Etiopisk korttålärka)  Endemisk 

5 längs vägen 22.2. Observerad 2 dagar totalt 

306 Blanford's Lark Calandrella blanfordi (Blanfordlärka)   

50 Aledeghi Plains 17.2 

307 Common Bulbul Pycnonotus barbatus schoanus (Trädgårdsbulbyl)   

2 Lake Langano 4.2. Observerad 15 dagar totalt 

308 Dodson's Bulbul Pycnonotus dodsoni (Dodsonbulbyl)   

2 längs vägen 8.2 och 1 Babela Forest 12.2 

309 Dark-capped Bulbul Pycnonotus tricolor (Trefärgad bulbyl)   

Observerad 6 dagar totalt 

310 Northern Brownbul Phyllastrephus strepitans (Brunbulbyl)   

1 Lake Abaya 7.2 och 5 Fonan Gofa 9.2. Observerad 3 dagar totalt 

311 Black Saw-wing Psalidoprocne pristoptera (Svartsvala)   

10 Lake Langano 4.2. Observerad 8 dagar totalt 

312 Brown-throated Martin Riparia paludicola (Brunstrupig backsvala)   

30 Lake Ziway 4.2. Observerad 13 dagar totalt 

313 Sand Martin Riparia riparia (Backsvala)   

Observerad 1 dag totalt 

314 Barn Swallow Hirundo rustica rustica (Ladusvala)   

Observerad 20 dagar totalt 

315 Ethiopian Swallow Hirundo aethiopica (Etiopisk svala)   

2 längs vägen 17.2 

316 Wire-tailed Swallow Hirundo smithii smithii (Trådstjärtad svala)   

10 Genale River 13.2, 5 längs vägen 20.2 och 5 Jemma Valley 22.2. Observerad 4 dagar totalt 

317 White-tailed Swallow Hirundo megaensis (Vitstjärtad svala)  Endemisk 

5 längs vägen 8.2 och 2 Fonan Gofa 9.2 

318 Eurasian Crag Martin Ptyonoprogne rupestris (Klippsvala)   

10 Dinsho 15.2. Observerad 3 dagar totalt 

319 Pale Crag Martin Ptyonoprogne obsoleta (Blek klippsvala)   

1 Sanetti plateau 14.2 

320 Rock Martin Ptyonoprogne fuligula (Afrikansk klippsvala)   

5 Wondo Genet 6.2 och 5 Fonan Gofa 9.2. Observerad 10 dagar totalt 

321 Common House Martin Delichon urbicum (Hussvala)   

1 längs vägen 13.2. Observerad 3 dagar totalt 

322 Lesser Striped Swallow Cecropis abyssinica (Mindre strimsvala)   

2 längs vägen 19.2 

323 Mosque Swallow Cecropis senegalensis saturatior (Moskésvala)   

5 längs vägen 7.2 

324 Red-rumped Swallow Cecropis daurica (Rostgumpsvala)   

1 Wondo Genet 6.2 och 20 Dinsho 15.2. Observerad 6 dagar totalt 

325 Northern Crombec Sylvietta brachyura leucopsis (Nordlig krombek)   

1 hörd Lake Langano 4.2, 2 längs vägen 12.2 och 1 längs vägen 18.2 
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326 Red-faced Crombec Sylvietta whytii loringi (Rostkindad krombek)   

1 Lake Langano 5.2 och 1 Lake Bojo 6.2. Observerad 4 dagar totalt 

327 Somali Crombec Sylvietta isabellina (Isabellakrombek)   

2 längs vägen 8.2 

328 Brown Woodland Warbler Phylloscopus umbrovirens (Grönvingad sångare)   

1 Lake Langano 5.2 och 1 Babela Forest 12.2 

329 Willow Warbler Phylloscopus trochilus (Lövsångare)   

1 hörd Lake Langano 4.2, 1 Lake Langano 5.2, 1 Wondo Genet 5.2, 1 Lake Abaya 7.2, 1 längs vägen 7.2, 2 Fonan 

Gofa 10.2 och 1 Babela Forest 12.2. Observerad 14 dagar totalt 

330 Common Chiffchaff Phylloscopus collybita (Gransångare)   

1 hörd Lake Langano 5.2, 2 Wondo Genet 6.2 och 1 Jemma Valley 22.2. Observerad 6 dagar totalt 

331 Lesser Swamp Warbler Acrocephalus gracilirostris (Mindre sumpsångare)   

1 hörd Bilen Lodge 18.2 

332 Sedge Warbler Acrocephalus schoenobaenus (Sävsångare)   

1 Lake Ziway 4.2 

333 Eastern Olivaceous Warbler Iduna pallida elaeica (Eksångare)   

2 Lake Abaya 7.2, 5 längs vägen 8.2, 1 hörd längs vägen 20.2 och 1 Jemma Valley 23.2 

334 Upcher's Warbler Hippolais languida (Orientsångare)   

1 Fonan Gofa 10.2 

335 Cinnamon Bracken Warbler Bradypterus cinnamomeus cinnamomeus (Kanelsmygsångare)   

1 hörd Harenna Forest 14.2 

336 Red-faced Cisticola Cisticola erythrops (Rostkindad cistikola)   

1 hörd Wondo Genet 6.2 

337 Singing Cisticola Cisticola cantans cantans (Vitbrynad cistikola)   

1 hörd Ankober 21.2, 3 hörda Jemma Valley 23.2 och 1 hörd Jemma Valley 24.2 

338 Boran Cisticola Cisticola bodessa (Borancistikola)   

1 Fonan Gofa 9.2 

339 Ethiopian Cisticola Cisticola lugubris (Etiopisk cistikola)   

1 Wondo Genet 6.2. Observerad 4 dagar totalt 

340 Foxy Cisticola Cisticola troglodytes ferrugineus (Rävcistikola)   

1 Jemma Valley 22.2 och 2 Jemma Valley 23.2 

341 Pectoral-patch Cisticola Cisticola brunnescens (Brun cistikola)   

1 Liben plains 12.2 och 2 längs vägen 24.2 

342 Tawny-flanked Prinia Prinia subflava (Ockrasidig prinia)   

2 Lake Bojo 6.2, 2 Lake Bojo 7.2 och 2 Dinsho 15.2. Observerad 7 dagar totalt 

343 Pale Prinia Prinia somalica (Blek prinia)   

Observerad 1 dag totalt 

344 Buff-bellied Warbler Phyllolais pulchella (Akaciasångare)   

2 Lake Langano 5.2 och 1 Abiata Shalla 17.2 

345 Yellow-breasted Apalis Apalis flavida (Gulbröstad apalis)   

1 längs vägen 8.2 och 2 längs vägen 12.2 

346 Red-fronted Warbler Urorhipis rufifrons (Rostpannad prinia)   

1 Magado 10.2 

347 Grey-backed Camaroptera Camaroptera brevicaudata (Gråryggig kamaroptera)   

5 hörda Lake Langano 4.2. Observerad 18 dagar totalt 

348 Grey Wren-Warbler Calamonastes simplex (Grå gärdsmygssångare)   

1 Melca Gebdu 21.2 

349 Yellow-bellied Eremomela Eremomela icteropygialis griseoflava (Gulbukig eremomela)   

2 längs vägen 8.2, 1 Fonan Gofa 10.2 och 2 längs vägen 18.2. Observerad 5 dagar totalt 

350 Yellow-vented Eremomela Eremomela flavicrissalis (Somaliaeremomela)   

2 längs vägen 12.2 och 1 Melca Gebdu 20.2 

351 Green-backed Eremomela Eremomela canescens abyssinica (Grönryggig eremomela)   

5 Jemma Valley 22.2 

352 Rufous Chatterer Turdoides rubiginosa (Rostskriktrast)   

5 längs vägen 8.2 och 5 Fonan Gofa 10.2. Observerad 3 dagar totalt 

353 White-rumped Babbler Turdoides leucopygia (Vitgumpad skriktrast)   

7 Lake Langano 4.2, 10 Lake Langano 5.2, 2 Lake Bojo 7.2, Awash NP 19.2 och längs vägen 21.2. Observerad 9 dagar 

totalt 

354 Abyssinian Catbird Parophasma galinieri (Kattsångare)  Endemisk 

1 hörd Harenna Forest 13.2. Observerad 3 dagar totalt 

355 Eurasian Blackcap Sylvia atricapilla (Svarthätta)   

30 Lake Langano 5.2, 5 Wondo Genet 5.2, 3 Wondo Genet 6.2, 1 Babela Forest 12.2, 1 Jemma Valley 22.2 och 1 

Jemma Valley 23.2. Observerad 7 dagar totalt 

356 Garden Warbler Sylvia borin (Trädgårdssångare)   

1 Lake Bojo 7.2 och 1 längs vägen 8.2 
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357 Lesser Whitethroat Sylvia curruca (Ärtsångare)   

10 Lake Langano 4.2, 10 Lake Langano 5.2, 5 Wondo Genet 5.2, 5 Wondo Genet 6.2 och längs vägen 21.2. Observerad 

6 dagar totalt 

358 Common Whitethroat Sylvia communis (Törnsångare)   

1 Lake Bojo 7.2, 3 längs vägen 8.2 och 1 Magado 10.2 

359 Brown Parisoma Sylvia lugens (Sorgsångare)   

5 Wondo Genet 5.2 och 1 Sanetti plateau, rasen griseiventris ”Bale Parisoma” 14.2. Observerad 3 dagar totalt 

360 Banded Parisoma Sylvia boehmi (Halsbandssångare)   

2 Mdacho 9.2 och 1 längs vägen 11.2 

361 Abyssinian White-eye Zosterops abyssinicus (Abessinsk glasögonfågel)   

1 Lake Ziway 4.2 och 5 Wondo Genet 5.2. Observerad 8 dagar totalt 

362 Montane White-eye Zosterops poliogastrus (Höglandsglasögonfågel)   

10 Babela Forest 12.2, Asebe Teferi 19.2 och längs vägen 21.2. Observerad 6 dagar totalt 

363 African Spotted Creeper Salpornis salvadori erlangeri (Afrikansk fläckkrypare)  Endemisk 

2 Wondo Genet 6.2 

364 Wattled Starling Creatophora cinerea (Flikstare)   

Observerad 7 dagar totalt 

365 Greater Blue-eared Starling Lamprotornis chalybaeus cyaniventris (Blåkindad glansstare)   

Observerad 16 dagar totalt 

366 Lesser Blue-eared Starling Lamprotornis chloropterus (Mindre glansstare)   

Observerad 10 dagar totalt 

367 Rüppell's Starling Lamprotornis purpuroptera (Rüppellglansstare)   

Observerad 9 dagar totalt 

368 Golden-breasted Starling Lamprotornis regius (Guldbröstad glansstare)   

5 längs vägen 8.2 och 1 Magado 10.2. Observerad 3 dagar totalt 

369 Superb Starling Lamprotornis superbus (Brunbukig glansstare)   

Observerad 13 dagar totalt 

370 Shelley's Starling Lamprotornis shelleyi (Shelleyglansstare)   

10 längs vägen 8.2, 10 Mdacho 9.2, 3 Fonan Gofa 10.2 och 1 längs vägen 11.2. Observerad 5 dagar totalt 

371 White-crowned Starling Lamprotornis albicapillus (Vitkronad glansstare)   

Observerad 5 dagar totalt 

372 Violet-backed Starling Cinnyricinclus leucogaster (Ametiststare)   

1 Lake Langano 4.2, 5 Lake Langano 5.2, 1 Babela Forest 11.2, 2 längs vägen 16.2 och 2 Jemma Valley 23.2. Observe-

rad 6 dagar totalt 

373 Red-winged Starling Onychognathus morio rueppellii (Rödvingad glansstare)   

2 Babela Forest 11.2 

374 Slender-billed Starling Onychognathus tenuirostris tenuirostris (Smalnäbbad glansstare)   

20 Dinsho 14.2 och 50 Dinsho 15.2. Observerad 3 dagar totalt 

375 Bristle-crowned Starling Onychognathus salvadorii (Hjälmglansstare)   

2 Magado 9.2 

376 White-billed Starling Onychognathus albirostris (Vitnäbbad glansstare)   

50 Jemma Valley 22.2. Observerad 2 dagar totalt 

377 Sharpe's Starling Poeoptera sharpii (Rostbukig stare)   

3 Harenna Forest 13.2 

378 Magpie Starling Speculipastor bicolor (Brokstare)   

2 Mdacho 9.2 och 2 längs vägen 11.2 

379 Red-billed Oxpecker Buphagus erythrorynchus (Rödnäbbad oxhackare)   

1 längs vägen 7.2, 4 längs vägen 11.2, 1 Harenna Forest 13.2 och 2 Asebe Teferi 19.2. Observerad 12 dagar totalt 

380 Abyssinian Ground Thrush Geokichla piaggiae piaggiae (Orangebröstad trast)   

1 Wondo Genet 5.2 

381 Groundscraper Thrush Turdus litsitsirupa simensis (Jordtrast)   

1 Harenna Forest 14.2. Observerad 6 dagar totalt 

382 African Thrush Turdus pelios (Aftontrast)   

1 Wondo Genet 6.2, 2 Babela Forest 12.2 och 1 Jemma Valley 23.2. Observerad 5 dagar totalt 

383 Bare-eyed Thrush Turdus tephronotus (Nakenögd trast)   

2 Fonan Gofa 10.2 

384 Abyssinian Thrush Turdus abyssinicus abyssinicus (Abessinsk trast)   

2 Fonan Gofa 10.2 och 1 längs vägen 24.2. Observerad 5 dagar totalt 

385 Rufous-tailed Scrub Robin Cercotrichas galactotes (Trädnäktergal)   

2 Bilen Lodge 18.2 och 1 Awash NP 19.2 

386 White-browed Scrub Robin Cercotrichas leucophrys (Vitbrynad trädnäktergal)   

1 längs vägen 8.2, 1 Magado 10.2, 2 Negele 13.2, 1 Melca Gebdu 20.2 och 3 Melca Gebdu 21.2. Observerad 6 dagar 

totalt 

387 Grey Tit-Flycatcher Myioparus plumbeus plumbeus (Blek mesflugsnappare)   

1 längs vägen 20.2 
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388 Abyssinian Slaty Flycatcher Melaenornis chocolatinus (Etiopisk flugsnappare)   

10 Wondo Genet 5.2, 5 Wondo Genet 6.2, 2 Lake Bojo 6.2 och 2 Harenna Forest 14.2 

389 Northern Black Flycatcher Melaenornis edolioides (Svart flugsnappare)   

2 Lake Langano 4.2, 5 Lake Langano 5.2 och 2 Lake Bojo 6.2. Observerad 12 dagar totalt 

390 African Grey Flycatcher Melaenornis microrhynchus (Törnflugsnappare)   

5 Mdacho 9.2 och 1 Fonan Gofa 9.2. Observerad 9 dagar totalt 

391 African Dusky Flycatcher Muscicapa adusta minima (Mörkgrå flugsnappare)   

1 Shashamene 5.2, 5 Wondo Genet 5.2, 2 Dinsho 14.2 och 3 Asebe Teferi 19.2. Observerad 7 dagar totalt 

392 Rüppell's Robin-Chat Cossypha semirufa (Höglandssnårskvätta)   

1 hörd Lake Langano 5.2 och 1 hörd Wondo Genet 5.2. Observerad 5 dagar totalt 

393 White-browed Robin-Chat Cossypha heuglini heuglini (Vitbrynad snårskvätta)   

1 Lake Bojo 7.2, 1 Fonan Gofa 10.2 och 1 Jemma Valley 22.2. Observerad 6 dagar totalt 

394 Spotted Palm Thrush Cichladusa guttata (Fläckig palmskvätta)   

1 Fonan Gofa 10.2 och 2 längs vägen 11.2 

395 Common Nightingale Luscinia megarhynchos (Sydnäktergal)   

1 hörd Lake Langano 5.2, 1 hörd Awash NP 19.2 och 1 Jemma Valley 23.2 

396 White-winged Cliff Chat Monticola semirufus (Svarthuvad stentrast)   

6 längs vägen 24.2 

397 Common Rock Thrush Monticola saxatilis (Stentrast)   

1 Lake Langano 4.2 och 1 Negele 13.2 

398 Little Rock Thrush Monticola rufocinereus rufocinereus (Dvärgstentrast)   

1 Wondo Genet 6.2, 1 Mdacho 9.2, 1 Fonan Gofa 9.2 och 2 Jemma Valley 24.2 

399 Blue Rock Thrush Monticola solitarius (Blåtrast)   

2 Gemessa Gedel 21.2 

400 African Stonechat Saxicola torquatus albofasciatus (Afrikansk buskskvätta)   

5 Dinsho 14.2 och 1 längs vägen 18.2. Observerad 4 dagar totalt 

401 Moorland Chat Pinarochroa sordida sordida (Hedskvätta)   

5 Harenna Forest 14.2. Observerad 5 dagar totalt 

402 Mocking Cliff Chat Thamnolaea cinnamomeiventris (Svarthuvad klippskvätta)   

2 Jemma Valley 22.2. Observerad 3 dagar totalt 

403 Rüppell's Black Chat Myrmecocichla melaena (Etiopisk termitskvätta)   

10 Jemma Valley 22.2. Observerad 3 dagar totalt 

404 Northern Wheatear Oenanthe oenanthe (Stenskvätta)   

1 Mdacho 9.2, 1 längs vägen 16.2, 2 Abiata Shalla 17.2 och 5 längs vägen 24.2 

405 Red-breasted Wheatear Oenanthe bottae frenata (Svartpannad stenskvätta)   

10 Dinsho 15.2, 4 längs vägen 16.2 och 5 längs vägen 22.2 

406 Isabelline Wheatear Oenanthe isabellina (Isabellastenskvätta)   

Observerad 20 dagar totalt 

407 Cyprus Wheatear Oenanthe cypriaca (Cypernstenskvätta)   

1 Abiata Shalla 17.2 

408 Pied Wheatear Oenanthe pleschanka (Nunnestenskvätta)   

1 längs vägen 4.2. Observerad 19 dagar totalt 

409 Blackstart Oenanthe melanura (Svartstjärt)   

2 längs vägen 17.2 och 1 längs vägen 20.2 

410 Familiar Chat Oenanthe familiaris (Roststjärtad stenskvätta)   

1 Lake Langano 16.2 och 2 Jemma Valley 23.2 

411 Sombre Rock Chat Oenanthe dubia (Awashstenskvätta)   

3 längs vägen 17.2 

412 Abyssinian Wheatear Oenanthe lugubris lugubris (Etiopisk stenskvätta)   

1 Wondo Genet 6.2 och 1 Jemma Valley 22.2. Observerad 3 dagar totalt 

413 Eastern Violet-backed Sunbird Anthreptes orientalis (Törnsolfågel)   

2 längs vägen 8.2. Observerad 3 dagar totalt 

414 Collared Sunbird Hedydipna collaris (Halsbandssolfågel)   

1 Wondo Genet 6.2 och 1 Fonan Gofa 10.2. Observerad 3 dagar totalt 

415 Nile Valley Sunbird Hedydipna metallica (Nilsolfågel)   

3 Awash NP 19.2 

416 Scarlet-chested Sunbird Chalcomitra senegalensis proteus (Karmosinbröstad solfågel)   

2 Lake Langano 5.2 och 2 Wondo Genet 5.2. Observerad 8 dagar totalt 

417 Tacazze Sunbird Nectarinia tacazze tacazze (Tekezésolfågel)   

1 Lake Bojo 6.2, 1 längs vägen 11.2, 5 Harenna Forest 14.2, 1 Awash NP 19.2, 1 Ankober 21.2 och 1 Jemma Valley 

24.2 

418 Beautiful Sunbird Cinnyris pulchellus (Smyckesolfågel)   

Observerad 7 dagar totalt 

419 Marico Sunbird Cinnyris mariquensis osiris (Maricosolfågel)   

1 Lake Langano 5.2, 2 längs vägen 12.2 och 2 Lake Langano 16.2 
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420 Red-chested Sunbird Cinnyris erythrocercus (Rödbröstad solfågel)   

Observerad 1 dag totalt 

421 Shining Sunbird Cinnyris habessinicus (Abessinsk solfågel)   

1 längs vägen 8.2 och 1 Melca Gebdu 20.2. Observerad 3 dagar totalt 

422 Variable Sunbird Cinnyris venustus (Variabel solfågel)   

2 Lake Langano 5.2, 5 Wondo Genet 5.2 och 5 Asebe Teferi 19.2. I söder ner mot Kenyagränsen ser man den vitbukiga 

rasen albiventris. Observerad 9 dagar totalt 

423 White-browed Sparrow-Weaver Plocepasser mahali melanorhynchus (Vitbrynad sparvvävare)   

Observerad 14 dagar totalt 

424 Donaldson Smith's Sparrow-Weaver Plocepasser donaldsoni (Vitkindad sparvvävare)   

50 Magado 10.2 

425 Grey-capped Social Weaver Pseudonigrita arnaudi (Gråkronad vävare)   

Observerad 1 dag totalt 

426 Black-capped Social Weaver Pseudonigrita cabanisi (Svartkronad vävare)   

1 längs vägen 11.2. Observerad 2 dagar totalt 

427 House Sparrow Passer domesticus rufidorsalis (Gråsparv)   

20 Magado 10.2 och längs vägen 24.2 

428 Shelley's Sparrow Passer shelleyi (Shelleysparv)   

Observerad 2 dagar totalt 

429 Swainson's Sparrow Passer swainsonii (Swainsonsparv)   

Observerad 16 dagar totalt 

430 Parrot-billed Sparrow Passer gongonensis (Tjocknäbbad sparv)   

5 Fonan Gofa 9.2 och 2 Fonan Gofa 10.2 

431 Chestnut Sparrow Passer eminibey (Kastanjesparv)   

3 Lake Langano 16.2 och 2 Awash NP 19.2. Observerad 4 dagar totalt 

432 Bush Petronia Gymnoris dentata (Buskstensparv)   

5 längs vägen 4.2. Observerad 4 dagar totalt 

433 Yellow-spotted Petronia Gymnoris pyrgita pyrgita (Savannstensparv)   

1 Fonan Gofa 9.2 och 2 Magado 10.2. Observerad 4 dagar totalt 

434 Red-billed Buffalo Weaver Bubalornis niger intermedius (Rödnäbbad buffelvävare)   

5 Mdacho 9.2, 2 Fonan Gofa 9.2 och 1 längs vägen 12.2 

435 White-headed Buffalo Weaver Dinemellia dinemelli dinemelli (Vithuvad buffelvävare)   

Observerad 11 dagar totalt 

436 Speckle-fronted Weaver Sporopipes frontalis frontalis (Rostnackad vävare)   

50 Jemma Valley 23.2. Observerad 2 dagar totalt 

437 Baglafecht Weaver Ploceus baglafecht (Baglafechtvävare)   

1 Shashamene 5.2, 1 Lake Bojo 6.2 och 1 Babela Forest 12.2. Observerad 11 dagar totalt 

438 Little Weaver Ploceus luteolus luteolus (Dvärgvävare)   

2 Lake Langano 5.2, 1 längs vägen 7.2 och 2 längs vägen 8.2. Observerad 8 dagar totalt 

439 Spectacled Weaver Ploceus ocularis crocatus (Glasögonvävare)   

1 Lake Bojo 6.2, 1 Lake Bojo 7.2 och 1 längs vägen 7.2 

440 Lesser Masked Weaver Ploceus intermedius intermedius (Mindre maskvävare)   

1 längs vägen 12.2 och 5 längs vägen 24.2 

441 Vitelline Masked Weaver Ploceus vitellinus uluensis (Sahelvävare)   

10 Lake Ziway 4.2, 1 Fonan Gofa 9.2 och 1 Fonan Gofa 10.2. Observerad 13 dagar totalt 

442 Village Weaver Ploceus cucullatus abyssinicus (Byvävare)   

10 Shashamene 5.2. Observerad 5 dagar totalt 

443 Red-headed Weaver Anaplectes rubriceps leuconotos (Scharlakansvävare)   

1 Lake Langano 5.2, 2 Wondo Genet 6.2 och 1 längs vägen 8.2. Observerad 8 dagar totalt 

444 Red-billed Quelea Quelea quelea aethiopica (Blodnäbbsvävare)   

Observerad 9 dagar totalt 

445 Black-winged Red Bishop Euplectes hordeaceus craspedopterus (Svartvingad eldvävare)   

50 Jemma Valley 23.2 

446 Northern Red Bishop Euplectes franciscanus (Svartpannad eldvävare)   

Observerad 8 dagar totalt 

447 Yellow Bishop Euplectes capensis xanthomelas (Gulgumpad eldvävare)  Endemisk 

5 Dinsho 14.2. Observerad 4 dagar totalt 

448 Red-collared Widowbird Euplectes ardens laticauda (Rödhalsad vidafink)   

20 Harenna Forest 14.2, 5 Asebe Teferi 19.2 och 2 Jemma Valley 24.2 

449 Red-billed Pytilia Pytilia lineata (Etiopisk astrild)  Endemisk 

1 Jemma Valley 22.2 

450 Cut-throat Finch Amadina fasciata fasciata (Blodstrupsamadin)   

6 Magado 10.2, 2 Awash NP 17.2 och 1 Jemma Valley 22.2. Observerad 4 dagar totalt 

451 Green Twinspot Mandingoa nitidula chubbi (Grön droppastrild)   

4 Wondo Genet 5.2 och 1 Harenna Forest 13.2 
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452 Abyssinian Crimsonwing Cryptospiza salvadorii salvadorii (Salvadoris bergastrild)   

10 Harenna Forest 13.2 

453 Red-billed Firefinch Lagonosticta senegala (Rödnäbbad amarant)   

2 Shashamene 5.2 och 10 Awash NP 19.2. Observerad 9 dagar totalt 

454 Red-cheeked Cordon-bleu Uraeginthus bengalus bengalus (Rödkindad fjärilsfink)   

1 Lake Langano 5.2. Observerad 18 dagar totalt 

455 Purple Grenadier Uraeginthus ianthinogaster (Violastrild)   

1 längs vägen 8.2 och 2 Negele 13.2 

456 Yellow-bellied Waxbill Coccopygia quartinia quartinia (Grönryggig astrild)   

20 Harenna Forest 14.2, Awash NP 19.2 och 10 Jemma Valley 22.2 

457 Crimson-rumped Waxbill Estrilda rhodopyga (Rödgumpad astrild)   

3 längs vägen 18.2 och 10 Awash NP 19.2. Observerad 4 dagar totalt 

458 Black-cheeked Waxbill Estrilda charmosyna charmosyna (Törnastrild)   

2 längs vägen 11.2 och 2 längs vägen 12.2 

459 African Silverbill Euodice cantans orientalis (Afrikansk silvernäbb)   

4 längs vägen 20.2. Observerad 2 dagar totalt 

460 Bronze Mannikin Lonchura cucullata scutata (Bronsmunia)   

20 Lake Ziway 4.2. Observerad 5 dagar totalt 

461 Village Indigobird Vidua chalybeata ultramarina (Byänka)   

1 Lake Langano 5.2, 1 Shashamene 5.2, 1 Debre Birhan 21.2 och 3 Jemma Valley 22.2. Observerad 5 dagar totalt 

462 Pin-tailed Whydah Vidua macroura (Dominikaneränka)   

10 Jemma Valley 22.2. Observerad 3 dagar totalt 

463 Western Yellow Wagtail Motacilla flava (Gulärla)   

1 Dinsho 14.2 och 1 Dinsho 15.2. Observerad 15 dagar totalt 

feldegg: Observerad 1 dag totalt 

464 Grey Wagtail Motacilla cinerea cinerea (Forsärla)   

1 Lake Langano 5.2, 2 Wondo Genet 5.2, 2 Wondo Genet 6.2, 1 Melca Gebdu 21.2 och 5 Jemma Valley 22.2. Observe-

rad 6 dagar totalt 

465 Mountain Wagtail Motacilla clara clara (Bergärla)  Endemisk 

1 Lake Langano 5.2, 5 Wondo Genet 6.2, 2 Dinsho 15.2, 1 Melca Gebdu 21.2 och 5 Jemma Valley 22.2. Observerad 7 

dagar totalt 

466 White Wagtail Motacilla alba alba (Sädesärla)   

2 Lake Ziway 4.2, 3 Lake Langano 5.2, 1 Abiata Shalla 17.2 och 1 Jemma Valley 22.2. Observerad 6 dagar totalt 

467 African Pied Wagtail Motacilla aguimp vidua (Brokärla)   

2 längs vägen 12.2 

468 Abyssinian Longclaw Macronyx flavicollis (Etiopisk sporrpiplärka)  Endemisk 

30 Dinsho 15.2. Observerad 2 dagar totalt 

469 African Pipit Anthus cinnamomeus cinnamomeus (Afrikansk piplärka)  Endemisk 

10 Lake Ziway 4.2, 1 Fonan Gofa 10.2 och 2 längs vägen 24.2 

470 Plain-backed Pipit Anthus leucophrys (Brunryggig piplärka)   

10 Mdacho 9.2, 5 Fonan Gofa 9.2 och 2 längs vägen 11.2. Observerad 3 dagar totalt 

471 Tree Pipit Anthus trivialis trivialis (Trädpiplärka)   

2 Lake Bojo 7.2, 2 Fonan Gofa 10.2, 1 Aledeghi Plains 18.2 och 1 Ankober 21.2. Observerad 5 dagar totalt 

472 Red-throated Pipit Anthus cervinus (Rödstrupig piplärka)   

1 Wondo Genet 6.2, 1 Sanetti plateau 14.2 och 1 Dinsho 14.2. Observerad 9 dagar totalt 

473 African Citril Crithagra citrinelloides citrinelloides (Smalnäbbad siska)   

Asebe Teferi 19.2. Observerad 10 dagar totalt 

474 Yellow-rumped Seedeater Crithagra xanthopygia (Gulgumpad siska)   

5 Jemma Valley 23.2 

475 Reichenow's Seedeater Crithagra reichenowi (Reichenowsiska)   

2 längs vägen 8.2 och 5 Fonan Gofa 9.2 

476 Yellow-throated Seedeater Crithagra flavigula (Gulstrupig siska)  Endemisk 

2 Melca Gebdu 21.2 

477 Yellow-fronted Canary Crithagra mozambica (Savannsiska)   

4 längs vägen 13.2 

478 White-bellied Canary Crithagra dorsostriata maculicollis (Vitbukig siska)   

5 Mdacho 9.2. Observerad 3 dagar totalt 

479 Ankober Serin Crithagra ankoberensis (Ankobersiska)  Endemisk 

2 Gemessa Gedel 21.2 

480 Northern Grosbeak-Canary Crithagra donaldsoni (Somaliasiska)   

2 längs vägen 8.2 

481 Brown-rumped Seedeater Crithagra tristriata (Brungumpad siska)   

1 längs vägen 4.2, 1 Wondo Genet 5.2, 1 Lake Bojo 7.2 och 1 Dinsho 14.2. Observerad 9 dagar totalt 

482 Streaky Seedeater Crithagra striolata striolata (Strimsiska)   

1 Wondo Genet 5.2, 1 Lake Bojo 7.2 och Asebe Teferi 19.2. Observerad 10 dagar totalt 
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483 Yellow-crowned Canary Serinus flavivertex flavivertex (Gulkronad siska)   

4 längs vägen 13.2, 10 Harenna Forest 13.2 och 20 Harenna Forest 14.2 

484 Ethiopian Siskin Serinus nigriceps (Etiopisk siska)   

1 Shashamene 6.2. Observerad 7 dagar totalt 

485 Ortolan Bunting Emberiza hortulana (Ortolansparv)   

30 Debre Birhan 21.2. Observerad 4 dagar totalt 

486 Cinnamon-breasted Bunting Emberiza tahapisi (Zebrasparv)   

5 Jemma Valley 22.2. Observerad 3 dagar totalt 

487 Somali Bunting Emberiza poliopleura (Somaliasparv)   

1 Fonan Gofa 11.2 och 2 Negele 13.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
White-tailed Swallow. Exkulsiv för Etiopien. Foto: Henrik Hallqvist
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Mountain Nyala. Endemisk för Etiopien. Foto: Leif Lagerstedt 

 

Däggdjur  
1 Yellow-spotted Hyrax Heterohyrax brucei (Buskdass)   

2 hörda Harenna Forest 14.2 

2 Rock Hyrax Procavia capensis (Kapklippdass)   

1 Fonan Gofa 9.2 och 1 Dinsho 15.2. Observerad 5 dagar totalt 

3 Vervet Chlorocebus pygerythrus (Östlig grön markatta)   

20 Wondo Genet 5.2, Awash NP 19.2 och Awash NP 20.2. Observerad 7 dagar totalt 

4 Guereza Colobus guereza (Östlig svartvit guereza)   

20 Lake Langano 4.2, 5 Lake Langano 5.2, 10 Wondo Genet 5.2, 5 längs vägen 7.2 och 3 Awash NP 20.2. Observerad 

8 dagar totalt 

5 Olive Baboon Papio anubis (Anubisbabian)   

10 längs vägen 4.2, Awash NP 19.2 och Awash NP 20.2. Observerad 11 dagar totalt 

6 Hamadryas Baboon Papio hamadryas (Mantelbabian)   

Längs vägen 18.2 och längs vägen 19.2 

7 Gelada Baboon Theropithecus gelada  Endemisk 

1 Ankober 21.2 och 15 Jemma Valley 22.2. Observerad 4 dagar totalt 

8 Cape Hare Lepus capensis (Kaphare)   

1 Abiata Shalla 16.2, 10 Awash NP 19.2 och 1 Awash NP 20.2 

9 Abyssinian Hare Lepus habessinicus (Abessinsk hare)   

1 Mdacho 9.2 och 1 Fonan Gofa 9.2 

10 Crested Porcupine Hystrix cristata   

1 Awash NP 20.2 
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11 Ethiopian Narrow-headed Rat Stenocephalemys albocaudata  Endemisk 

Observerad 1 dag totalt 

12 Giant Mole Rat Tachyoryctes macrocephalus  Endemisk 

Observerad 1 dag totalt 

13 Striped Ground Squirrel Xerus erythropus (Gambisk jordekorre)   

1 Aledeghi Plains 18.2 

14 Unstriped Ground Squirrel Xerus rutilus   

Observerad 5 dagar totalt 

15 Leopard Panthera pardus (Leopard)   

1 hörd Harenna Forest 14.2 

16 Spotted Hyaena Crocuta crocuta (Fläckig hyena)   

1 Lake Bojo 7.2, 1 hörd Dinsho 16.2, 1 hörd Awash NP 17.2 och 1 Awash NP 19.2. Observerad 5 dagar totalt 

17 Striped Hyaena Hyaena hyaena (Strimmig hyena)   

1 Awash NP 20.2 

18 Golden Jackal Canis aureus (Guldschakal)   

1 Lake Langano 5.2, 2 Lake Bojo 7.2, 1 längs vägen 7.2, 2 Fonan Gofa 9.2, 2 hörda Dinsho 16.2, 1 Abiata Shalla 17.2, 

1 längs vägen 17.2, 2 Aledeghi Plains 18.2 och 2 Awash NP 19.2 

19 Black-backed Jackal Canis mesomelas (Jakal)   

1 Awash NP 17.2 och 1 längs vägen 20.2 

20 Ethiopian Wolf Canis simensis (Etiopisk varg)  Endemisk 

4 Sanetti plateau 14.2 

21 Grevy's Zebra Equus grevyi (Grevyzebra)   

5 längs vägen 8.2 och 1 Aledeghi Plains 18.2 

22 Common Warthog Phacochoerus africanus africanus (Vårtsvin)   

7 Lake Langano 5.2, 1 längs vägen 7.2, Awash NP 19.2 och Awash NP 20.2. Observerad 8 dagar totalt 

23 Hippopotamus Hippopotamus amphibius (Flodhäst)   

4 Wondo Genet 6.2 

24 Gerenuk Litocranius walleri (Gerenuk)   

1 Magado 10.2 

25 Guenther's Dik-dik Madoqua guentheri   

2 längs vägen 8.2 och 10 Magado 10.2. Observerad 3 dagar totalt 

26 Grant's Gazelle Nanger granti (Grantgasell)   

5 längs vägen 8.2, 50 Magado 10.2 och 10 Abiata Shalla 17.2 

27 Soemmerring's Gazelle Nanger soemmerringii   

30 Aledeghi Plains 18.2, 2 Awash NP 19.2 och 2 Awash NP 20.2 

28 Klipspringer Oreotragus oreotragus (Klippspringare)   

1 Fonan Gofa 8.2 och 1 Fonan Gofa 9.2 

29 Beisa Oryx Oryx beisa (Beisa)   

1 Awash NP 17.2, 50 Aledeghi Plains 18.2 och 3 Awash NP 20.2 

30 Bohor Reedbuck Redunca redunca (Nordlig rörbock)   

Observerad 3 dagar totalt 

31 Common Duiker Sylvicapra grimmia (Grådykare)   

1 Lake Langano 4.2 och 3 Fonan Gofa 9.2. Observerad 3 dagar totalt 

32 Mountain Nyala Tragelaphus buxtoni (Bergsnyala)  Endemisk 

Observerad 3 dagar totalt 

33 Lesser Kudu Tragelaphus imberbis (Mindre kudu)   

2 längs vägen 11.2 

34 Bushbuck Tragelaphus scriptus meneliki (Hieroglyfantilop)  Endemisk 

1 Lake Langano 5.2 och 5 Dinsho 14.2 

 

Reptiler 
1 Nile Soft-shelled Turtle Trionyx triunguis   

2 längs vägen 8.2 

2 Nile Monitor Varanus niloticus (Nilvaran)   

1 Lake Langano 16.2 

3 Nile Crocodile Crocodylus niloticus pauciscutatus (Nilkrokodil)   

1 Lake Abaya 7.2 och 1 Awash NP 19.2 

 



AVIFAUNA 

 

 34 

 
Hartlaub´s Bustard. Foto: Sören Svensson 

 

  
Wattled Crane och Double-banded Courser. Foton: Leif Lagerstedt 


